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informationen till protokollet.  

9.  Slutantagning gymnasiet 25/26 
- informationspunkt 
 
Föredragande: Cindia 
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Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 2025-03-27 § 37 
Initiativärende Erbjud feriejobb till ungdomar som omfattas av det kommunala aktivitetsansvaret, 
2025-03-27 

Beskrivning av ärendet 

Det kommunala aktivitetsansvaret (KAA) innebär att en hemkommun ska hålla sig informerad om hur 
ungdomar som inte har fyllt 20 år håller sig sysselsatta när de inte har avslutat sin gymnasieutbildning, 
anpassat gymnasium eller motsvarande utbildning på ex folkhögskola. Hemkommunen ska erbjuda 
berörda ungdomar lämpliga individuella åtgärder som i första hand ska försöka få ungdomarna till att 
återuppta sina studier. En del ungdomar åker utomlands eller hittar egna arbeten på timmar eller tills 
vidare.  

Kungsbacka kommun erbjuder 200 ferieplatser varje år till ungdomar som går i årskurs 1 på 
gymnasiet. Ett feriejobb pågår under tre veckor och ungdomarna jobbar 6 timmar per dag. Feriejobben 
är för gymnasieelever som går i årskurs 1. Övriga gymnasielever eller ungdomar inom KAA som har 
fyllt 18 ska söka sommarvikariat eller andra jobb på den reguljära arbetsmarknaden. Kungsbacka 
kommuns Arbetsmarknadsenhet arbetar löpande att erbjuda praktikplatser för KAA-ungdomar som 
står närmre arbetsmarknaden. Utöver det har KAA samarbete med förvaltningen för Individ & 
Familjeomsorg och förvaltningen för Kultur & Fritid för att ordna aktiviteter för ungdomar under 18 
år. 

Förvaltningen är medveten om feriejobbens potential som en inkörsport till arbetslivet, dock görs 
bedömningen att det inte ges rätt förutsättningar för alla som omfattas av det kommunala 
aktivitetsansvaret. Ungdomarna som omfattas av KAA har ofta komplexa behov, många med psykisk 
ohälsa, som står långt ifrån arbetsmarknaden, vilket ställer högre krav på arbetsgivare. För att erbjuda 
lämpliga feriejobb till de ungdomar som har förutsättningarna att klara av ett feriejobb kan det kräva 
mer av arbetsgivare i form av anpassningar och ökad handledning, vilket inte erbjuds under sommaren.  

Förvaltningen ser att det finns utvecklingsmöjligheter med feriejobben genom att till exempel knyta 
kontakt med näringslivet och att stärka kopplingen till arbetslivet. I dagsläget är feriejobben som 
erbjuds enbart inom kommunens egna verksamheter. Det finns också anledning att utreda under vilka 
perioder under året feriejobben ska erbjudas utifrån eventuell ytterligare utveckling. 

Förvaltningen föreslås att uppdrag ges att utreda feriejobbsuppdraget med avsikt att utveckla och 
förbättra det som förvaltningen kan erbjuda.  

 

 

 

Patrik Hellberg     Karin Zetterman 

Förvaltningschef     Verksamhetschef Kompetenscentrum  



 
 
 
Initiativärende 

Erbjud feriejobb till ungdomar som omfattas av det kommunala 
aktivitetsansvaret 
Kungsbackas ungdomar i åldrarna 16-20 år som omfattas av det kommunala 
aktivitetsansvaret befinner sig ofta i en utsatt position. Dessa ungdomar har idag ingen 
möjlighet att söka kommunens feriejobb, vilket ytterligare försvårar deras situation och 
begränsar deras möjligheter till arbetslivserfarenhet och ekonomisk självständighet. 
 
För att stödja dessa ungdomar och ge dem bättre förutsättningar att komma in på 
arbetsmarknaden bör kommunen ändra sina riktlinjer för feriejobb så att ungdomar mellan 
16-20 år som omfattas av det kommunala aktivitetsansvaret ska ges möjlighet att söka och 
erhålla kommunens feriejobb. 
 
Detta kommer leda till ökad inkludering i samhället för dessa ungdomar och ger dem en 
chans att utveckla viktiga färdigheter. Det kommer även möjliggöra för dem att tjäna egna 
pengar, vilket kan förbättra deras ekonomiska situation och minska deras beroende av 
sociala stöd. 
 
Vidare att få arbetslivserfarenhet i unga år är viktigt för framtida anställningsmöjligheter. 
Feriejobb kan fungera som en språngbräda till vidare anställningar och utbildningar.  
Genom att arbeta under sommaren får ungdomar möjlighet att träffa nya människor och 
utveckla sitt sociala nätverk, vilket kan vara avgörande för deras personliga utveckling. 

 
Socialdemokraterna föreslår att nämnden beslutar följande: 
 
Att ändra riktlinjerna för feriejobb så att ungdomar mellan 16-20 år som omfattas av det 
kommunala aktivitetsansvaret ges möjlighet att söka och erhålla dessa jobb 

 

Shabnam Zamani 

2:e vice ordförande Gymnasium och Arbetsmarknad 



May-Louise Flyrin (S) 
Ledamot i Nämnden för Gymnasie & Arbetsmarknad  

 

Anna Thomander (S) 
Ersättare i Nämnden för Gymnasie & Arbetsmarknad  

 

Pontus Jensen (S) 
Ersättare i Nämnden för Gymnasie & Arbetsmarknad  
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§ 37 Dnr GA-2025-00054 
Initiativärende (S) Erbjud feriejobb till ungdomar som omfattas av det 
kommunala aktivitetsansvaret 

Beslut 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad beslutar att remittera ärendet till 
förvaltningen för vidare beredning.  

Sammanfattning av ärendet 

Kungsbackas ungdomar i åldrarna 16-20 år som omfattas av det kommunala 
aktivitetsansvaret befinner sig ofta i en utsatt position. Dessa ungdomar har idag 
ingen möjlighet att söka kommunens feriejobb, vilket ytterligare försvårar deras 
situation och begränsar deras möjligheter till arbetslivserfarenhet och ekonomisk 
självständighet. 

 

För att stödja dessa ungdomar och ge dem bättre förutsättningar att komma in på 
arbetsmarknaden bör kommunen ändra sina riktlinjer för feriejobb så att ungdomar 
mellan 16-20 år som omfattas av det kommunala aktivitetsansvaret ska ges möjlighet 
att söka och erhålla kommunens feriejobb. 

 

Detta kommer leda till ökad inkludering i samhället för dessa ungdomar och ger dem 
en chans att utveckla viktiga färdigheter. Det kommer även möjliggöra för dem att 
tjäna egna pengar, vilket kan förbättra deras ekonomiska situation och minska deras 
beroende av sociala stöd. 

 

Vidare att få arbetslivserfarenhet i unga år är viktigt för framtida 
anställningsmöjligheter. Feriejobb kan fungera som en språngbräda till vidare 
anställningar och utbildningar.  

Genom att arbeta under sommaren får ungdomar möjlighet att träffa nya människor 
och utveckla sitt sociala nätverk, vilket kan vara avgörande för deras personliga 
utveckling. 

 

Socialdemokraterna föreslår att nämnden beslutar följande: 

 

Att ändra riktlinjerna för feriejobb så att ungdomar mellan 16-20 år som omfattas av 
det kommunala aktivitetsansvaret ges möjlighet att söka och erhålla dessa jobb 
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Beslutsunderlag 

Initiativ (S) Erbjud feriejobb till ungdomar som omfattas av det kommunala 
aktivitetsansvare 2025-03-27 

Beslutsgång 

Ordförande Axel Storckenfeldt (M) frågar om nämnden för Gymnasium & 
Arbetsmarknad kan remittera ärendet till förvaltningen för beredning och finner att 
nämnden bifaller det.  

Beslutet skickas till 

Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad  





  

Datum 

2025-09-04 
Diarienummer 

GA-2025-00069 
 

 

 
Förvaltningen för Gymnasium & 
Arbetsmarknad 

Karin Möglebust 
 
Utvecklingsledare 

1 (1)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 

Kvartalsuppföljning av arbetsmarknadsprocessen kvartal 2 

 

Förslag till beslut i Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad godkänner kvartalsuppföljningen av 
arbetsmarknadsprocessen för kvartal 2, 2025. 

Sammanfattning av ärendet 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad har gett förvaltningen i uppdrag att kvartalsvis 
återrapportera statistik kring arbetsmarknadsprocessen. 

Processen följer antalet personer som får stöd inom ramen för arbetsmarknadsprocessen. Statistik som 
följs upp är bland annat antal personer som är i behov av försörjningsstöd, tak över huvudet eller som 
är inne i etableringsprocessen.  

 

Beslutsunderlag 

Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknads tjänsteskrivelse, 2025-09-04 
Kvartalsrapport 2, Arbetsmarknadsprocessen  

Beslutet skickas till 

Karin Zetterman, verksamhetschef 

 

 

Patrik Hellberg     Karin Zetterman 

Förvaltningschef     Verksamhetschef 
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1 Inledning 
  

Under andra kvartalet 2025 präglades Sveriges konjunkturläge av fortsatt lågkonjunktur, men med vissa tecken 
på förbättring. Sverige befinner sig i en utdragen lågkonjunktur, enligt Konjunkturinstitutet. Osäkerhet i 
omvärlden, särskilt kopplat till geopolitik och handelspolitik, har bidragit till att återhämtningen som påbörjades 
under 2024 har stannat upp. Hushållen är fortsatt försiktiga, vilket dämpar konsumtionen och investeringarna. 
Trots detta finns förutsättningar för återhämtning under andra halvan av 2025 tack vare stigande reallöner och 
lägre räntor 

Sysselsättningen ökade marginellt (+0,1 %), men antalet arbetade timmar minskade, vilket tyder på fortsatt svag 
efterfrågan på arbetskraft. 

Arbetslösheten är fortsatt hög, men en gradvis förbättring väntas under andra halvåret 2025 och framför allt 
under 2026. Enligt Arbetsförmedlingen var den relativa arbetslösheten 6,9 % Under kvartal 2 2025, en ökning 
från 6,5 % samma kvartal året innan. 

Halland hade en relativt låg arbetslöshet på 5,3 %. Kungsbacka sticker ut med lägst arbetslöshet i länet. Under 
kvartal 2 hade Kungsbacka lägst arbetslöshet i Halland, med 2,9 %. Detta är betydligt lägre än både läns- och 
rikssnittet, vilket tyder på en stark lokal arbetsmarknad. 

Ungdomsarbetslösheten låg på 4,5% i Kungsbacka under perioden. Även här är det betydligt lägre än rikssnittet. 

Det ekonomiska biståendet ligger fortsatt lågt, men under de sista kvartalen ser vi ändå en viss ökning. 

Den 1 juli 2025 träder den nya socialtjänstlagen i kraft. Förvaltningen är väl förberedd inför förändringen. 

I februari 2022 inleddes Rysslands invasion av Ukraina. Under juni 2022 kom de första anvisningarna från 
Migrationsverket avseende kommunens mottagande utifrån massflyktsdirektivet, som började gälla den 1 juli 
2022. 

Europeiska unionens råd har under perioden enats om att förlänga massflyktsdirektivet till den 4 mars 2026. 
Beskedet innebär kortfattat att Skatteverket kan börja folkbokföra de ukrainare som varit här med tillfälligt 
skydd i minst två år och som planerar att fortsätta bo i Sverige. 

I övrigt har i dagsläget kriget och världsläget än så länge inte haft några märkbara effekter på verksamheten. 

Den stora bristen på bostäder har de senaste åren varit en fortsatt utmaning och kommer så vara även framåt i 
Kungsbacka. Det är en utmaning som medför flera konsekvenser. Att nyanlända har tillgång till värdiga 
boenden är en förutsättning för att lyckas med integrationsarbetet. Antalet kommuninvånare med behov av 
bistånd i form av boende i Tak över huvudet-lösningar är fortfarande många även om det nu rör på sig i positiv 
riktning genom ett ökat fokus på processen "Snabbaste vägen till bostad" i Kompetenscentrums arbete. 

Målgruppen nyanlända behöver komma ut i studier och i arbete redan under etableringsfasen. Här behöver vi 
ständigt hitta nya vägar samt innovativa metoder och lösningar, vilket är ett kontinuerligt arbete i förvaltningen 
och på Kompetenscentrum. 

Kommunen som arbetsgivare behöver bli bättre på att komplettera det privata näringslivet till exempel med 
praktikplatser och språkpraktik. Ett aktivt jämställdhetsarbete krävs dessutom för att lyckas med integrationen. 

Svenska språket och därmed sfi (svenska för invandrare) är en viktig förutsättning för att nyanlända ska lyckas 
ta sig in på arbetsmarknaden och integreras i det svenska samhället. Vi har idag ett stort fokus på sfi, med tätare 
dialog mellan alla berörda parter, vilket leder till ett tydligare samlat grepp runt målgruppen och bättre resultat 
än tidigare. 

Under hösten behöver förberedelse och planering av arbete ske inför nya förändringen av sfi, utifrån 
regeringsbeslut kring tidsbegränsning av möjligheten att läsa sfi. Beslutet träder i kraft vid årsskiftet. 
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2 Arbetsmarknad 

2.1 Pågående ärenden i arbetsmarknadsprocessen 

 
  

Antalet pågående ärenden är fortsatt få i arbetsmarknadsprocessen. Under kvartal 2 minskar antalet ärenden 
både generellt och vad gäller målgruppen unga vuxna. 

Under första halvåret 2025 har antalet ärenden i genomsnitt varit 229 ärenden i jämförelse med samma period 
2024 då det var 265 ärenden i genomsnitt. 2023 var antalet ärenden i genomsnitt 315. 2022 var antalet ärenden 
424 under de första två kvartalen. 

Gällande unga vuxna upp till 30 år var antalet ärenden under första halvåret 2022 i genomsnitt 104. Under 
samma period 2023 var antalet ärenden 83 och föregående år var antalet i genomsnitt 62 ärenden under de två 
första kvartalen. Under 2025 har antalet unga vuxna i arbetsmarknadsprocessen i genomsnitt varit 50. 

Sammanfattningsvis har det skett en tydlig minskning av antalet ärenden i arbetsmarknadsprocessen de senaste 
åren. I dagsläget är det unikt få antal ärenden, vilket vi tror är en följd av arbetsmarknadsläget i stort samt att 
Kungsbacka har en välfungerande arbetsmarknadsprocess som tydligt fokuserar på självförsörjning. Vi har korta 
ledtider, vi jobbar för att kommuninvånaren snabbt ska komma ut i aktivitet för att inte bli passiv, vi har krav på 
motprestation och vi följer upp systematiskt på alla nivåer. 

Under kvartal 2 har vi knutit ihop projektet Helhetslyftet. Vid projektets slut var det kvar 8 personer, totalt 
avslutades 16 personer mot arbete, 6 personer mot studier och 17 personer mot annat. Sammanlagt har 47 
personer deltagit i projektet. Övervägande delen av deltagarna har gått vidare till studier eller arbete efter 
projektet. Några har flyttat och ett fåtal har gått vidare till kompletterande insatser. 

Under kvartal två har en utbildningsinsats på Elof Lindälvs gymnasium genomförts inom restaurang. Sju 
personer har gått utbildningen. Av dessa sju personer har två resursjobb, tre har avslutats från 
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arbetsmarknadsprocessen: en mot arbete, en mot studier och en person har flyttat. 

Tillsammans med Arbetsförmedlingen görs ett inventeringsarbete gällande ungdomarna. 
Ungdomsarbetslösheten ökar och de flesta är inskrivna på Arbetsförmedlingen. Vi arbetar i samverkan kring 
målgruppen. Fortfarande går många ungdomar ut i arbete men problematiken kring hemmasittare finns också 
med i den övergripande bilden. 

 

2.2 Nya/Inledda ärenden i arbetsmarknadsprocessen 

 
 

 

Under de två första kvartalen 2025 har det varit ett något lägre inflöde i arbetsmarknadsprocessen än i slutet av 
2024. I genomsnitt har det varit 25 nya ärenden. Under föregående period var det ett större inflöde av 
etableringsärenden, främst ukrainare. Under kvartal två har det varit ett färre antal etableringsärenden som 
inletts. 

I slutet av kvartalet skrevs ett ökat antal personer in i processen men många avbröts eller avslutades snabbt. 

Arbetslösheten i ökar såväl nationellt som lokalt i Kungsbacka men antalet nya ärenden i 
arbetsmarknadsprocessen blir inte fler. En orsak kan vara att det finns ett stort avstånd från att en person blir av 
med sitt arbete till att söka försörjningsstöd. 
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2.3 Avslutade ärenden i arbetsmarknadsprocessen 

 
  

 
  

 



Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad  Kungsbacka kommun 
Uppföljning arbetsmarknadsprocess, kvartal 2 2025 
 

   

 7 

Under kvartal 2 2025 fortsatte ökningen av antalet avslutade i arbetsmarknadsprocessen. Vi ser också en ökning 
av antalet avslutade till arbete. Under kvartal 1 avslutades 13 personer mot arbete i jämförelse med kvartal 2 då 
43 personer avslutades mot arbete. Det kan delvis förklaras med perioden och sommaren då det finns fler 
arbetstillfällen i form av säsongs-/sommarjobb. 

Det var få personer som avslutades mot studier vilket stämmer väl överens med hur det sett ut under samma 
tidsperiod tidigare år. 

Det är fortfarande tydligt, som det varit under ett par års tid, att det är ett ökat antal personer som behöver längre 
tid på sig i processen än tidigare då man behöver fler insatser eller längre tid i insats innan man avslutar. Ett 
stort fokus läggs fortsatt på att hitta strategier för att lösa denna utmaning. 

Under hösten 2025 kommer än mer fokus att läggas på arbetsgivarkonakter såväl externt som internt för att 
utveckla samarbeten som kan förbättra resultaten såväl utifrån kompetensförsörjning som målen kring 
kommuninvånare i självförsörjning. 

 

2.4 Inskrivningstid i arbetsmarknadsprocessen 

 
  

Under kvartal ett 2025 är det flest personer i arbetsmarknadsprocessen som varit inskrivna mellan 1 och 3 
månader. Under kvartal två är det flest personer av de som är inskrivna som varit inne 7-24 månader. De som 
har varit inskrivna i över 24 månader minskar under såväl kvartal ett som kvartal två 2025. 

  



Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad  Kungsbacka kommun 
Uppföljning arbetsmarknadsprocess, kvartal 2 2025 
 

   

 8 

 
Under såväl kvartal 1 som kvartal 2 2025 som avslutas många relativt tidigt i arbetsmarknadsprocessen, 0-6 
månader. Antalet personer som varit inskrivna mer än 24 månader vid avslut minskar under första halvåret 
2025. 
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3 Ekonomiskt bistånd 

3.1 Försörjningsstödsärenden 

 
  

  

Under det andra kvartalet 2025 har antalet ärenden minskat något i jämförelse med kvartal 1. Av det antal 
ärenden där beslut fattats är 60 nyanlända. Av dessa är 25 ukrainare. 

Under första halvåret 2025 har vi fortsatt arbetet med att se till att invånare får övriga ersättningar de har rätt till 
vilket har lett till självförsörjning för flera invånare. Vi har också en pågående process att mer noggrant granska 
de ärenden som inte är inskrivna i arbetsmarknadsprocessen med syfte att kunna arbeta mer effektivt även med 
denna målgrupp och eventuellt få dem ut i arbete/studier eller mot annan ersättning. 

Även om antalet ärenden är högre de senaste två kvartalen i jämförelse med de sista två kvartalen 2024 ser vi 
fortfarande att antalet ärenden ligger lågt i jämförelse med tidigare år. 
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3.2 Nya/Inledda försörjningsstödsärenden 
  

 
  

Inflödet av antal försörjningsstödsärenden har minskat under andra kvartalet 2025. Under perioden ligger vi på 
ungefär samma nivå som motsvarande period 2024. Det är fortsatt många komplexa ärenden som kommer in 
samt flera hyres- och elskulder. 

Den grupp vi såg tydligt förra perioden med egna företagare eller personer som varit anställda i mindre företag 
som gått i konkurs är inte lika märkbar under kvartal 2. Förra kvartalet berodde det höga inflödet till stor del 
också på målgruppen ukrainare vilka minskat betydligt i antal som nya/inledda ärenden under detta kvartal. 

  

  

3.3 Återaktualiserade ärenden inom 1 och 2 år 
Saknas uppgifter för 2025 
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3.4 Ekonomiskt bistånd som beviljats 

 
  

  

Vi ser ett ökat försörjningsstöd generellt. Som angetts tidigare har försörjningsstödet förväntats öka då det 
tillfälliga extra bostadstillägget för barnfamiljer, som infördes 1 juli 2022 och sedan förlängts vid ett par 
tillfällen, togs bort den 30 juni i år. Dessutom är riksnormen är höjd. Vi ser också högre kostnader till följd av 
den så kallade "Trappan" som infördes i Kungsbacka i augusti 2024. Ytterligare ett observandum under andra 
kvartalet är att det under juni fattades dubbla beslut i många ärenden utifrån sommarperioden som också tros ha 
påverkat ökningen. 

Det ekonomiska biståndet (exkl nyanlända) som beviljades under första halvåret 2023 låg i genomsnitt på 2577 
t kr. Under 2022 var biståndet 2 870 tkr i genomsnitt under samma period. Under 2021 var biståndet i 
genomsnitt 3 001 tkr och under motsvarande period 2024 var det ekonomiska biståndet 2 075 t kr. Under 
innevarande år beviljades 2 555 tkr i genomsnitt under de två första kvartalen. 

Gällande det ekonomiska biståndet - nyanlända - var genomsnittet första kvartalet 2023: 634 t kr. Under 2022 
var genomsnittet 836 tkr i genomsnitt och under 2021 705 tkr. 2024 låg det ekonomiska biståndet, nyanlända, 
under motsvarande period i genomsnitt på 341 tkr och under 2025 på 444 tkr. 
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3.5 Ekonomiskt bistånd, belopp per invånare 
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4 Etablering 

4.1 Etableringsärenden 
  

 
  

Under kvartal 2 2025 är det sex nya ärenden, elva avslutade ärenden varav nio hittade egen bostad inom 2 år. En 
är avflyttad till annan kommun. 

Hälften har flyttat på grund av arbete. Majoriteten utflyttade får bostad via privata hyresvärdar och enstaka via 
bostadskö. Nästa steg är därför att följa upp såväl ärenden som processen bosök för att se över våra insatser men 
också att utvärdera de avslutade ärendena. 
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5 Boende 

5.1 Ärenden Tillfälligt boende 

 
  

Under kvartal 2 2025 hade vi 39 ärenden varav 122 barn (98 barn under 18 år) vilket är en minskning i 
jämförelse med samma period förra året då vi hade 53 ärenden varav 170 barn. 

Vi ser en fortsatt effekt av arbetet som etableringen gör att stötta de nyanlända ut i egna kontrakt. De som ändå 
får beslut om tillfälligt boende genom får snabbt stöd i att kunna hitta eget boende. Antalet ärenden minskar 
också till följd av att antal ärenden för nyanlända minskar. 

På grund av minskat behov har flera tillfälliga boenden kunnat sägas upp/tömmas, bl.a. Alléskolan, Lerkil, 
Kraftvägen och Sportstugorna. Medarbetare har jobbat aktivt med arbetssätt och förhållningssätt vilket gett 
resultat. Bland annat genom att knyta kontakter med privata hyresvärdar för att få invånare ut i egna kontrakt 
har vi fått goda resultat. Vi har också varit än mer tydliga mot invånare med gällande regler och riktlinjer kring 
biståndet och varit bättre på att efterleva dessa i handläggning och genomförande. 
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Två nya ärenden har tillkommit till följd av utgångna hyreskontrakt i Tempohus. Vi ser en fortsatt effekt av det 
arbetet som görs med att stötta de nyanlända ut i egna kontrakt genom regelbundna träffar för bosök. 
 

Under kvartal 2 har det varit sju utflyttar, varav sex inom Kungsbacka kommun och ett utomlands. Fem fick 
1:ahandskontrakt, en fick kontrakt genom Bostad först (ej etebaleringsärende) och en utomlands. 
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6 Svenska för invandrare, SFI 

6.1 Betygsatta kurser och avbrott 

 
  

Vi ser en positiv utveckling gällande betyg och avbrott när man jämför Q2 förra året och detta året. Vi har ett 
högt inflöde inom SFI. Specialpedagogen har kartlagt mellan 20 och 30 personer inför varje månadsstart, vilket 
innebär att fler fångas upp direkt i samband med studiestart. 

Det är ett fortsatt högt antal avbrott, vilket kan bero på att man kan komma tillbaka i studier relativt 
enkelt/snabbt. Inför sommaren är det också många som uteblivit. Orsakerna till detta är oklart. 

Skolan har kommit igång med VFS (Verksamhetsförlagd sfi). Sjung språket fortsätter och fler aktiviteter till 
exempel studiebesök förläggs utanför skolans lokaler, vilket bidrar till en positiv utveckling. 

Inför kommande period kommer en fortsatt utveckling av kartläggningsarbetet att genomföras. En uppföljning 
av de kartläggningsarbetet som görs kommer att genomföras. Fortsatt arbete tillsammans med 
Arbetsmarknadsenheterna så att vi lägger in studieuppehåll i samband med andra planerade insatser för att få en 
mer träffsäker statistik och minska antalet avbrott. 

Ny start kommer att ske av orienteringskursen Svensk arbetskultur inom ramen för ytterligare start av FIA 
(Förberedelse inför arbete). 

Under hösten behöver förberedelse och planering av arbete ske inför nya förändringen av sfi, utifrån 
regeringsbeslut kring tidsbegränsning av möjligheten att läsa sfi. Beslutet träder i kraft vid årsskiftet. 
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1 Inledning 
Händelser av väsentlig betydelse 
Införande av ny ämnesbetygsreform -GY25 

Under våren har förberedelsearbetet inför implementeringen av GY25 fortsatt. Verksamheten har beviljats nytt 
statsbidrag för fortsatt implementering. Vuxenutbildningen påbörjade GY25 den 1 juli, medan gymnasiet 
startade i samband med höstterminens inledning. Information om de nya ämnesbetygen har under sommaren 
kommunicerats till vårdnadshavare, och studie- och yrkesvägledare ansvarar för att informera de nya eleverna i 
årskurs ett. 

Pausning av Restaurang- och livsmedelsprogrammet 

Restaurang- och livsmedelsprogrammet vid Elof Lindälvs gymnasium har haft kraftigt minskat söktryck och 
höga kostnader, vilket gör att utbildningen inte bedöms som hållbar 

Profileringsarbetet för gymnasieskolorna 

Ett intensivt profileringsarbete för Aranäsgymnasiet och Elof Lindälvs gymnasium har genomförts tillsammans 
med en reklambyrå. Tydliga profiler för skolorna, baserade på insikter från elever och personal, återspeglas nu i 
deras visuella uttryck och kommunikation. Syftet är att stärka varumärkena och göra skolorna mer attraktiva för 
framtida elever och medarbetare. 

Verksamhetssystem 

Under hösten 2024 stängdes systemet Skolplatsen sedan kommunen hävt avtalet med leverantören då kraven 
inte uppfylldes. IST Administration upphandlades och infördes snabbt, och nu pågår arbetet med en långsiktig 
upphandling. 

Under våren 2025 fortsatte implementeringen av det nya gemensamma verksamhetssystemet för 
arbetsmarknadsprocessen inom enheterna för Arbetsmarknad, Etablering och Myndighet. 

Även inom vuxenutbildningen har ett nytt verksamhetssystem implementerats, vilket är gemensamt för hela 
Göteborgsregionen. 

Säkerhetsarbete och civil beredskap 

Som en del i att stärka arbetet med civil beredskap och säkerhetsfrågor inom förvaltningen har beslut tagits om 
att inrätta en säkerhetssamordnare. Vidare har beslut tagits om kamerabevakning på båda gymnasieskolorna som 
en del i att öka tryggheten och säkerheten för medarbetare och elever på skolorna. 

Avveckling av Alléskolan som TAK-boende 

Ärendemängden av nyanlända har minskat med nästan 20 familjer och ca 50 barn. Vi har därför kunnat 
avveckla flera boenden där det varit kollektiva boenden .Ytterligare boenden kommer att avvecklas under 
hösten. 

Ny socialtjänstlag 

Under våren har arbetet med införandet av ny socialtjänstlag pågått. Ekonomiskt bistånd är till viss del 
undantaget i den nya lagen. Förvaltningen har förberett ytterligare utifrån det förebyggande arbetet och 
fokuserat på tjänster som riktas mot dels KAA, dels utveckling kring tidiga insatser inom gymnasiet. 

Bostad först 

Arbetet med Bostad först, i samarbete med IF, Stadsmissionen och ett par fastighetsägare, har utvecklats under 
året. Eksta Bostad AB och Derome Fastighet AB har bidragit med lägenheter. Inflytt skedde under våren och 
sommaren. 
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Främjande fyran 

Främjande fyran är ett samarbete mellan fyra förvaltningar i Kungsbacka: Gymnasium & Arbetsmarknad, 
Kultur och Fritid, Förskola och Grundskola samt Individ och Familjeomsorg. Tre taktiska grupper har bildats 
för att jobba med viktiga utmaningar: Hemmaplanslösningar, KAA Utanförskap samt Skolsociala aktiviteter. 
Ledningsgrupperna har träffats regelbundet under året och de taktiska grupperna har inför sommaren presenterat 
sina förslag på pilotverksamheter som startas upp under hösten 2025. 

Generella vägledning 

Utifrån nämndens direktiv har planering och satsningar gjorts på vuxenutbildning, grundskola och 
gymnasieskola utifrån vägledning i det breda perspektivet. Förvaltningen skapar därigenom en helhet i 
karriärvägledningen som omfattar hela utbildningskedjan och det livslånga lärandet. 

Lägre mottagande 

Mottagandet av nyanlända har minskat både vad gäller målgrupperna abo och ukrainare, vilket får konsekvenser 
då vi har ett för stort bestånd av bostäder avsedda för målgrupperna. Kommuntalet reviderades under våren och 
antalet anvisningar blir kontinuerligt färre. 
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2 Uppföljning mål 
Kommunens främsta styrdokument är visionen. Där har kommunfullmäktige gett uttryck för hur politikerna vill 
se kommunens långsiktiga utveckling. Med visionen som bas, hänsyn tagen till omvärlden och analys av 
tidigare års uppföljning beslutar fullmäktige om kommunövergripande mål. De kommunövergripande målen har 
sin utgångspunkt i utvecklingsområdena som visionen lyfter fram, samt de utmaningar som kommunen står 
inför. Målen är ett tydligt riktmärke för utvecklingen av kommunen som helhet och beskriver vad 
verksamheterna ska uppnå. Genom indikatorer följer vi upp att våra ansträngningar leder till det resultat som vi 
önskar. 

Måluppfyllelse baseras dels på den kvantitativa mätningen genom indikatorerna, dels på en kvalitativ 
uppföljning som samlas in från nämnderna i samband med delårsrapportering och årsredovisning. 

Kommunstyrelsen har en samordnande roll med ett särskilt ansvar för varje mål. Övriga nämnder, med undantag 
för valnämnden, överförmyndare i samverkan och revisionen, arbetar aktivt för att bidra till måluppfyllelse. 

2.1 En attraktiv kommun att bo, verka och vistas i 
Beslutats av 
Kommunfullmäktige 

Fokusområden 
- I Kungsbacka finns attraktiva bostäder för olika behov, generationer och livsstilar. 
- Kungsbacka har välkomnande och trygga miljöer. 
- I Kungsbacka finns mötesplatser för samvaro, rekreation, upplevelser och kreativa utbyten. 
- I Kungsbacka är man trygg och får en god omsorg när man behöver stöd för att få livet att fungera 

Sammanfattning av nämndens arbete med målet 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad bidrar till uppfyllelsen av det kommunövergripande målet med 
tillhörande fokusområden genom att skapa trygga miljöer för elever, studerande, målgrupper och berörda 
invånare. En hög andel gymnasieelever uppger fortsatt att de känner sig trygga i skolan, 90 procent. Resultatet 
ligger i nivå med 2020, 2022 och 2023, medan motsvarande andel var 93 procent år 2021. Den upplevda 
tryggheten är därmed stabil över tid och gäller för de flesta skolenheter. 

Under året har inrymningsövningar genomförts på gymnasieskolorna. För att ytterligare stärka tryggheten har 
kamerabevakning installerats i skolornas lokaler, med dygnet-runt-aktivitet. Materialet granskas endast vid 
incidenter såsom skadegörelse, stöld eller våld. 

Förvaltningen har också tagit fram en kris- och beredskapsplan som bland annat beskriver stabsarbete, 
samlingsplatser och tillgång till material. Under våren har övningar och utbildningar i stabsmetodik genomförts, 
och framöver kommer krisövningar att vara en återkommande del av verksamheten. Sedan 2025 har en av 
förvaltningens kommunikatörer haft ett kompletterande ansvar som säkerhetssamordnare. Rekrytering av en 
ordinarie säkerhetssamordnare, som delas med förvaltningen för Kultur och Fritid, är nu genomförd och stärker 
vår förmåga ytterligare. 

  

Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Antal påbörjade bostäder 848 165 213   

Antal färdigställda bostäder 363 319 324   
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Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Anmälda brott per invånare (antal/100 000 
invånare) 5 691 6 475 6 541   

Brukarbedömning hemtjänst äldreomsorg, 
helhetssyn 90 % 91 % 88 %   

Brukarbedömning särskilt boende 
äldreomsorg, helhetssyn 74 % 76 % 76 %   

Brukarbedömning individ- och familjeomsorg 
totalt - helhetssyn 88 %  95 %   

2.2 En hållbar utveckling och en hälsosam miljö 
Beslutats av 
Kommunfullmäktige 

Fokusområden 
- Kungsbacka växer med en långsiktigt hållbar ekonomi.  
- Kungsbacka ska verka för ett fossilfritt och cirkulärt samhälle som också skyddar och främjar biologisk 
mångfald.  
- Kungsbacka ska verka för ett socialt hållbart samhälle.  
- Unga i Kungsbacka mår bra såväl fysiskt som psykiskt. 

Sammanfattning av nämndens arbete med målet 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad bidrar till uppfyllelsen av det kommunövergripande målet med 
tillhörande fokusområden genom att arbeta för att främja ungas välmående, vilket konkretiserats i ett särskilt 
resultatmål. 

I 2025 års elevenkät svarade 60 procent av eleverna att de mått mycket bra eller ganska bra under de senaste sex 
månaderna. Detta innebär en marginell ökning jämfört med 2024, men samtidigt en minskning med tre 
procentenheter jämfört med 2023 samt två procentenheter jämfört med 2022. Jämfört med 2021 och 2020 är 
andelen dock högre. 

I årets enkät ställdes en kompletterande fråga om orsaker till stress. Av de elever som uppgav stressrelaterade 
besvär angav 69 procent skolarbetet som orsak, följt av osäker framtid (21 procent). 

  

Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Andelen elever som skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet,  ÅK 4 i % 
- Flickor.(Elevhälsan i Kungsbacka utvecklar 
metod utifrån hälsosamtal med elever.) 

88 % 85 %    

Andelen elever som skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet,  ÅK 4 i % - Pojkar. 
(Elevhälsan i Kungsbacka utvecklar metod 
utifrån hälsosamtal med elever.) 

90 % 91 %    
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Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Andelen elever som skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet,  ÅK 8 i % 
- Flickor.(Elevhälsan i Kungsbacka utvecklar 
metod utifrån hälsosamtal med elever.) 

72 % 79 %    

Andelen elever som skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet,  ÅK 8 i % 
- Pojkar.(Elevhälsan i Kungsbacka utvecklar 
metod utifrån hälsosamtal med elever.) 

93 % 92 %    

Andelen elever som har skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet, Gymnasiet ÅK 1 i% 
- flickor. 

65 % 73 %    

Andelen elever som har skattat sin egen 
livstillfredsställelse som god eller mycket god 
under elevhälsosamtalet, Gymnasiet ÅK 1 i% 
- pojkar. 

85 % 86 %    

Avfall från hushåll ska minska med 30% per 
invånare från 2020 till 2030. Startvärde 100, 
målvärde 2030 är 70. 

103 92    

Avfall från kommunens verksamheter ska 
minska med 40 % per heltidsanställd. 
Startvärde 100, målvärde 2030 är 60. 

115 223    

Utsläpp till luft av växthusgaser totalt, ton 
CO2-ekv/inv (Kolada) 2,27     

Fossiloberoende personbilar, andel av totalt 
antal bilar i det geografiska området, 
(Kolada) 

21,2 % 24,1 % 26,5 %   

Slutanvändning av energi inom det 
geografiska området, MWh/inv (Kolada) 15 15    

Matens klimatpåverkan från de offentliga 
måltiderna ska minska räknat i kg CO2-
ekv/kg livsmedel. Målsättningen är 1,0 år 
2030. 

1,86 1,79 1,85   

Antal kemiska produkter med 
utfasningsämnen, inklusive hormonstörande 
ämnen på SIN-listan ska minska i 
kommunens verksamheter. 2021 var antalet 
124 (KEMgroup PRO) 

113 115 151   

Ekologisk status i Kungsbackafjorden (VISS)      

Skyddad natur totalt, andel (Kolada) 7,4 % 7,4 %    

Vattendrag med god ekologisk status, andel 
(Kolada) 18,5     
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Vård- och omsorgscollege Kungsbacka 

Under våren har Vård- och omsorgscollege Kungsbacka arbetat vidare med certifieringsmålen att öka antalet 
APL-platser samt att säkerställa framtidens kompetensförsörjning. Arbetet med handledarutveckling har fortsatt 
och innan sommaren uppmärksammades årets handledare för sitt professionella bemötande och engagemang. En 
kartläggning visade att många handledare är utbildade men att få tar emot elever på APL. För att stärka 
handledarskapet anordnades inspirationsdagen Starka tillsammans med 95 deltagare. Med stöd från God och 
nära vård har VOC erhållit 150 000 kronor för att genomföra två inspirationsdagar under 2025, varav den första 
riktades till samtliga och den andra kommer att vända sig till aktiva handledare. 

Kommunikationen inom rådsgruppen har förstärkts genom ökad användning av Teamskanalen, där 
minnesanteckningar och dokument samlas för vidare spridning inom respektive verksamhet. 

Visita 
Visita och Sveriges Bagare & Konditorer har utvecklat en kvalitetssäkringsmodell för Hotell- och turism- samt 
Restaurang- och livsmedelsprogrammet. Modellen stärker kopplingen mellan skola och arbetsliv, säkerställer 
relevanta yrkeskunskaper och ökar elevernas anställningsbarhet. Certifierade utbildningar har redan sett ett ökat 
söktryck. 

Efter fyra års arbete har Hotell- och turismprogrammet på Elof Lindälv certifierats, medan Restaurang- och 
livsmedelsprogrammet ännu är i processen på grund av branschens pressade läge. En ceremoni hölls på Särö hus 
i april. Styrgruppen uppdateras med aktuella representanter, och certifieringen ger företag möjlighet att påverka 
utbildningarnas innehåll och utveckla de yrkesfärdigheter som krävs för anställning. 

Teknikcollege 
I maj arrangerades en gemensam examensceremoni för elever i årskurs 3 samt årskurs 2 på Teknikprogrammet 
och på automationsinriktningen inom El- och energiprogrammet. Tre företagsstipendier om 5 000 kronor 
vardera delades ut baserat på elevernas gymnasiearbeten. Årets stipendier delades ut av Eksta, Afry och LUE 
Engineering, som även deltog i urvalsprocessen. 

Under perioden har två företag avslutat sitt samarbete med Teknikcollege, samtidigt som Naturprogrammet har 
blivit certifierat. Arbetet framåt kommer därför i hög grad att fokusera på att knyta nya samverkansföretag till 
Teknikcollege Kungsbacka. 

Motorbranschcollege 

Arbetet med Motorbranschcollege i Kungsbacka har under första halvåret 2025 fortsatt enligt plan. Fokus har 
varit att utveckla utbildningens kvalitet och säkerställa att den uppfyller Motorbranschcolleges nationella 
kriterier. Skolan har infört ett diagnostiskt förberedande test för elever i årskurs 3 inför Transportföretagens 
yrkesprov. Detta bedöms ha bidragit till förbättrade resultat. Arbetet i stort syftar till att stärka 
fordonsutbildningarnas attraktionskraft och tillgodose motorbranschens kompetensbehov i regionen. 

Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Insikt, SKRs servicemätning av 
kommunernas myndighetsutövning för 
företag. Nöjd-kund-index utifrån sammanvägt 
betygsindex 0-100, för hur företag i 
kommunen bedömer Kungsbacka kommuns 
myndighetsutövning, vilket är en viktig del av 
företagsklimatet. 

70 67 64   

Svenskt Näringslivs attitydundersökning av 
kommuners företagsklimat. Medelvärde 
utifrån skala 1-6, där företag bedömer 
företagsklimatet i Kungsbacka kommun. 

3,4 3,4 3,8   
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Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Kostnad utbetalt ekonomiskt bistånd, 
kr/invånare (Kolada) 376 325 306   

2.4.1 Välprofilerade och attraktiva gymnasieskolor med hög måluppfyllelse 

Beslutats av 
Nämnd 

Fokusområde 
Barn och ungdomar utvecklas för att nå sin fulla kapacitet och god självkänsla 

Kommentar på nämndmål 
Som insats för att stärka profilerna för gymnasieskolorna har de samordnande rektorerna, i samråd med 
gymnasiechefen, utarbetat ett förslag till en framtidsbild för varje skola. Denna framtidsbild är formulerad 
utifrån skolans unika profil, mål och vision och syftar till att skapa en gemensam riktning för skolans fortsatta 
utveckling. 

Förslaget kommer att skickas på remiss under vårterminen 2025 till den personalgrupp som tidigare arbetade 
med skolornas profilering för att samla in synpunkter och säkerställa att framtidsbilden förankras brett inom 
verksamheten. 

En central del i arbetet med att konkretisera framtidsbilden är att se över och vidareutveckla skolans 
utbildningsutbud. Detta innebär att identifiera och definiera vilka program och inriktningar skolan ska erbjuda, 
både på kort och lång sikt, för att möta elevernas intressen och arbetsmarknadens behov. Genom att anpassa och 
utveckla utbudet kan skolan tydligare profilera sig och stärka sin attraktionskraft. 

När detta arbete är genomfört kommer informationen att uppdateras på våra hemsidor och bli en del av 
marknadsföringsmaterialet samt vårt fortsatta marknadsföringsarbete. 
 
Vidare har hemsidan för gymnasieskolorna setts över så att den har tydlig och relevant information.  Varje enhet 
har utsett en kontaktperson som ansvarar för att hemsidans information är korrekt och aktuell. Dessa 
kontaktpersoner kommer att samarbeta kontinuerligt med kommunikatören för att säkerställa att hemsidor och 
marknadsföringsmaterial hålls uppdaterade. 

Rektorerna har fått i uppdrag att granska avsnittet "Om skolan" på hemsidan för att säkerställa att innehållet är 
korrekt. Skolornas gemensamma framtidsbilder kommer att skickas till kommunikatören under vårterminen, 
varefter hemsideinformationen kommer att uppdateras för att tydligare spegla respektive skolas profilering. 

Vidare kommer programbladen, som tidigare delats ut under öppet hus eller mässor, att ersättas med QR-koder 
som länkar till digital information på våra hemsidor. Detta kommer att möjliggöra kontinuerliga uppdateringar, 
spara tid för personalen eftersom endast programkatalogerna behöver korrekturläsas, och säkerställa att 
informationen alltid är aktuell. Detta kommer att underlätta arbetet för vår personal samt göra det enklare för 
elever och föräldrar att få tillgång till aktuell information. 

Indikatorer Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

Målvärde 
2025 

Studiero 65 64 64  72 

Andelen elever med gymnasieexamen 95,1 % 92,5 % 89,4 % 91,1 % 100 % 

Andelen elever med gymnasieexamen inom 
3 år 75,9 % 77,3 % 70,8 %  78 % 
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Kommentar 
Vägledning för vuxna 
Under våren har en gemensam workshop genomförts tillsammans med utbildningsanordnare, skolledare, rektor 
för vuxenutbildningen och enheten för vägledning. Syftet var att utveckla en tydlig och sammanhållen 
karriärvägledningsprocess. Arbetet fortsätter under hösten 2025 genom fördjupat samarbete och framtagande av 
konkreta aktiviteter. 

Vägledning för grundskola 
Under våren 2025 har samverkan skett mellan För- och Grundskolan samt Gymnasium & Arbetsmarknad. 
Arbetet har haft som mål att skapa samsyn och struktur för att utveckla studie- och yrkesvägledningen i ett 
livslångt lärande-perspektiv. En överenskommelse kring uppdragsbeskrivning upprättades under sommaren. 
Enheten för vägledning har fått i uppdrag att under hösten ta fram ett förslag på en strukturerad modell för en 
sammanhållen karriärvägledningsprocess för Kungsbacka kommuns grundskolor. 

Från augusti har tid frigjorts för fyra vägledare i grundskolan motsvarande 40 procent, med uppdrag att stötta 
arbetslag från årskurs 1. Arbetet leds av projektledare för Sammanhållen vägledning motsvarande 30 procent. 

Vägledning för gymnasiet 
Under våren har projektledaren för Sammanhållen vägledning arbetat tillsammans med rektorer, arbetslag och 
vägledare för att ta fram en modell för lokala planer för en sammanhållen karriärvägledningsprocess på samtliga 
program. Under hösten kommer vägledare och arbetslag att arbeta utifrån dessa planer. Projektledaren för 
Sammanhållen vägledning kommer fortsatt att vara delaktig i arbetet på 30 procent. 
 
Genom satsningar på vuxenutbildning, grundskola och gymnasieskola skapar förvaltningen en helhet i 
karriärvägledningen som omfattar hela utbildningskedjan. 
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4  Verksamhetsmått 

4.1 Resursmått 

  Namn Utfall 
2021 

Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

 
Kostnad per elev i anpassad gymnasieskola 
(exkl skolskjuts) 409 500 435 900 482 600   

 
Kostnad per gymnasieelev folkbokförd i 
kommunen 116 581 121 336 128 872 132 694  

 
Kostnader för kommunala 
arbetsmarknadsåtgärder, kr/invånare 421 327 281 291  

 
Kostnad per gymnasieelev i kommunens 
skolor 114 515 119 310 127 281 131 238  

 Kostnad per gymnasieelev för lokaler 19 400 20 300 21 144 22 553  

 
Nettokostnad gymnasial vuxenutbildning, 
kr/heltidsstuderande 15 537 18 598 23 545   

4.2 Prestationsmått 

  Namn Utfall 
2020 

Utfall 
2021 

Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

 Antal elever i anpassad gymnasieskola 69 75 72 69 67  

 Antal elever inom SFI 576 488 404 521 493  

 
Deltagare som anvisats till kommunala 
arbetsmarknadsåtgärder, antal 447 276 259 254 257  

 
Deltagare i kommunala 
arbetsmarknadsåtgärder, antal 913 749 652 554 521  

 
Lärartäthet anpassad gymnasieskola, antal 
elever per lärare (heltidstj) 3,3 3,8 3,2 3,7 3  

 
Deltagare inom 
arbetsmarknadsverksamheten som är 24 år 
eller yngre, andel 

24 % 22 % 19 % 19 % 20 %  

 Antal gymnasieelever i kommunens skolor 2 993 3 007 3 036 2 939 2 864  

 
Andel folkbokförda gymnasieelever i 
kommunens egna skolor 64,4 % 64,3 % 65,9 % 64 % 63,5 %  

 Antal folkbokförda gymnasieelever 3 649 3 696 3 766 3 806 3 785  

 
Lärartäthet i gymnasieskolan, antal elever 
per lärare (Heltidstj) 14,4 13,4 13,1 13   

 
Inskrivna i etableringsuppdraget under året , 
antal 256 175 158 155 129  
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  Namn Utfall 
2020 

Utfall 
2021 

Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

 
Lämnat etableringsuppdraget under året, 
antal 124 62 52 48 49  

 
Andel lärare med pedagogisk 
högskoleexamen 87,5 % 81,8 % 87,4 % 84 % 84 %  

 
Andel lärare med lärarlegitimation och 
behörighet i ämnet (för de lärarkategorier 
som har legitimationskrav) 

87,2 % 89,4 % 82,7 % 86,3 % 86,3 %  

 Elever i kommunal vuxenutbildning 2 601 2 642 2 255 2 175 2 073  
 

4.3 Effektmått 

  Namn Utfall 
2021 

Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

 
Andel folkbokförda elever med fullföljd 
gymnasieutbildning inom 4 år 86,7 % 88,2 % 86 % 84,8 %  

 
Elever på SFI som klarat högsta kurs på studievägen av 
nybörjare två år tidigare, andel (%) 41 % 29 % 39 % 31 %  

 
Elever på SFI som fortsätter utbildningen och ej klarar 
högsta kurs på studievägen av nybörjare två år tidigare, 
andel (%) 

24 % 31 % 28 % 25 %  

 
Elever på SFI som avbrutit och ej klarat högsta kurs på 
studievägen av nybörjare två år tidigare, andel (%) 35 % 40 % 34 %   

 
Genomsnittligt betygspoäng i kommunens 
gymnasieskolor 14,3 14,4 14,3 14  

 
Elever på SFI som avbrutit som antingen arbetar eller 
studerar av nybörjare två år tidigare, andel (%) 77 % 72 % 63 % 61 %  

 
Resultat vid avslut i kommunens 
arbetsmarknadsverksamhet, deltagare som börjat 
arbeta, andel 

25 % 36 % 31 % 26 %  

 Trygghetsindex 93 % 90 % 90 % 90 %  

 
Resultat vid avslut i kommunens 
arbetsmarknadsverksamhet, deltagare som börjat 
studera, andel 

7 % 7 % 8 % 7 %  

 
Andel folkbokförda gymnasieelever som tagit examen 
inom 3 år 80,3 % 78,1 % 79,9 % 75,3 %  

 Andel gymnasielever som tagit examen inom 3 år 76,5 % 75,9 % 77,3 % 70,8 %  

 
Lämnat etableringsuppdraget och börjat arbeta eller 
studera (status efter 90 dagar), andel (%) 29 % 27 % 42 % 27 %  

 
Förvärvsarbetande skyddsbehövande och anhöriga 
(flyktingar) 20-64 år, andel (%) 64,5 % 68,3 %    
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  Namn Utfall 
2021 

Utfall 
2022 

Utfall 
2023 

Utfall 
2024 

Utfall 
2025 

 
Förväntat värde förvärvsarbetande skyddsbehövande 
och anhöriga (flyktingar) 20-64 år, andel (%) 66 % 70,7 %    

 
Skyddsbehövande och anhöriga (flyktingar) 20-25 år 
som varken förvärvsarbetar eller studerar, andel (%) 9,5 % 9,5 % 10,7 % 11,4 %  

 

Kursdeltagare i komvux på grundläggande nivå som har 
avslutat med godkända betyg, i huvudmannens 
skolenheter, andel av de som avslutat eller avbrutit kurs 
under året (%) 

76 % 71 % 84 % 86 %  

 

Kursdeltagare i komvux på gymnasial nivå som har 
avslutat kurs med godkända betyg, i huvudmannens 
skolenheter, andel av de som avslutat eller avbrutit kurs 
under året (%) 

79 % 76 % 78 % 77 %  
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5  Personal 

5.1 Kompetensförsörjning 

5.1.1 Attrahera/rekrytera 

Kompetensförsörjning är ett område där insatser behövs på såväl kort som lång sikt. I jämförelse med andra 
delar av kommunens verksamhet råder det fortfarande relativt goda förutsättningar att attrahera och rekrytera 
medarbetare till Gymnasium & Arbetsmarknad. Samtidigt har det  funnits utmaningar i att hitta rätt kompetens 
till vissa specifika yrkeskategorier, framför allt lärare med behörighet för arbete inom exempelvis vissa 
yrkesämnen, särskilt el-ämnen. I stort bedöms dock andelen behöriga lärare inom förvaltningens 
utbildningsverksamheter i stort fortsatt ligga på en hög eller relativt hög nivå. 

En del i att kunna attrahera nya medarbetare handlar om att ha konkurrenskraftiga lönenivåer. Jämförelser görs 
därför kontinuerligt med omkringliggande kommuner liksom kommuner inom Göteborgsregionen. 

Det är vidare viktigt att kontinuerligt arbeta med ledarskap, medarbetarskap och arbetsmiljöfrågor. Ett positivt 
och autentiskt arbetsgivarvarumärke kommer framledes sannolikt bli än viktigare inför kommande konkurrens 
om arbetskraft, och det är viktigt att i samband med olika typer av vägval och beslut beakta arbetsgivaraspekten. 
På vilket sätt kan förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad vara och upplevas som en attraktiv 
arbetsgivare? En kontinuerlig dialog i förvaltningens samverkansforum kring dessa frågor är värdefull och ger 
viktiga inspel i sammanhanget. 

Det utvecklingsarbete som genomförts och pågår inom gymnasieverksamheten - med målet två välprofilerade 
och attraktiva gymnasieskolor - gynnar också förhoppningsvis attraktiviteten för både elever och personal. 

5.1.2 Utveckla/behålla 

Personalomsättning är ett mått på antalet avgångar i relation till antalet tillsvidareanställda, och ligger inom 
förvaltningen under delåret 2025 på 3,4 %, vilket kan anses vara en låg nivå. Anledningen till variationer i 
personalomsättningen är svåranalyserade. Underlag i form av avslutningssamtal och exitenkäter utgör en del i 
att förstå förändringarna, liksom resultat i medarbetarundersökningar, men ingen entydig bild framträder. 
Siffrorna är kopplade till exempelvis förändringar av antalet tjänster inom organisationen och pensionsavgångar, 
men en låg nivå kan förstås också stå för att våra medarbetare är nöjda med organisationen som arbetsplats och 
med sina arbeten. 

Inför framtiden står förvaltningen inför en rad utmaningar. Det är därför viktigt att värna om och utveckla de 
faktorer som påverkar uppfattningen om organisationen som arbetsgivare i en positiv riktning, och samtidigt 
ständigt arbeta för att minimera eller undanröja risker. Förvaltningens systematiska arbetsmiljöarbete är ett i 
sammanhanget viktigt redskap, på såväl medarbetarnivå och gruppnivå som på organisatorisk nivå. 
Arbetsmiljöarbetet följs upp regelbundet och utvecklingsbehov diskuteras tillsammans med fackliga företrädare 
i förvaltningens samverkansgrupper. 

Vad gäller sjukfrånvaron ligger även den på en fortsatt relativt låg nivå (4,6 %) totalt under delårsperioden.  En 
fördjupad analys kring trender och tendenser, där sjukfrånvaron också följs upp på enhetsnivå görs av HR 
tillsammans med fackliga parter och förvaltningens chefer. 

För att behålla och utveckla förvaltningens medarbetare är det viktigt att kunna erbjuda utvecklings- och 
karriärmöjligheter. Olika alternativ för våra medarbetare är befattningar eller uppdrag som exempelvis 
förstelärare, arbetslagsledare, samordnare, projektledare, biträdande rektor eller andra ledningsuppdrag. Vi har  
flera exempel på interna rekryteringar till chefsuppdrag, vilket är en signal om att goda möjligheter finns till 
intern karriär. 

Under året har gemensamma utvecklingsdagar genomförts med samtliga chefer och strategiska ledarroller inom 
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kunna följa utvecklingen av sjukfrånvaron ur olika aspekter och frågan är uppe regelbundet i samverkansgrupp 
och ledningsgrupp. Generellt sett är sjukfrånvaron inom Kompetenscentrums verksamhet högre än den är inom 
gymnasiet. 

Cirka 45% av sjukfrånvarotiden i förvaltningen utgörs av långtidssjukfrånvaro (60 dagars sjukfrånvaro eller 
mer), vilket är en tydlig minskning sedan tidigare år och en positiv utveckling. 

5.3 Resursmått 

  Namn 
Utfall jan 
2021 -jun 

2021 

Utfall jan 
2022-jun 

2022 

Utfall jan 
2023-jun 

2023 

Utfall jan 
2024-jun 

2024 

Utfall jan 
2025-jun 

2025 

 Andel heltid 91,4 % 92,5 % 93,1 % 92,8 % 92,5 % 

 Anställda andel kvinnor 64,1 % 63,8 % 64,2 % 65,3 % 66 % 

 Anställda andel män 35,9 % 36,2 % 35,8 % 34,7 % 34,1 % 

 Anställda totalt 490 486 494 475 464 

 
Antal medarbetare per 
enhetschef 24,6 27,4 20,4 18,7 19 

 Medelålder 48 47 48 48 49 

 Pensionsavgångar  4 1 3 3 

5.4 Effektmått 

  Namn 
Utfall jan 
2021 -jun 

2021 

Utfall jan 
2022 -jun 

2022 

Utfall jan 
2023 -jun 

2023 

Utfall jan 
2024 -jun 

2024 

Utfall jan 
2025 -jun 

2025 

 Korttidssjukfrånvaro 1,2 % 2 % 1,7 % 1,7 % 2 % 

 Korttidssjukfrånvaro Kvinnor 1,4 % 2,4 % 1,8 % 2 % 2,2 % 

 Korttidssjukfrånvaro Män 0,9 % 1,5 % 1,6 % 1,3 % 1,6 % 

 Långtidssjukfrånvaro 2,8 % 4,2 % 3,7 % 2,8 % 2,6 % 

 Långtidssjukfrånvaro Kvinnor 3,9 % 5,6 % 5 % 3,5 % 3,3 % 

 Långtidssjukfrånvaro Män 0,8 % 2 % 1,3 % 1,4 % 1,3 % 

 Personalomsättning 4,1 % 6,9 % 4 % 3,3 % 3,4 % 

 Sjukfrånvaro Kvinnor 5,3 % 7,9 % 6,8 % 5,5 % 5,4 % 

 Sjukfrånvaro Män 1,8 % 3,4 % 2,9 % 2,6 % 2,9 % 

 Sjukfrånvaro Totalt 4 % 6,3 % 5,4 % 4,5 % 4,6 % 

 
Sjukfrånvaro, andel av 
sjukfrånvaro 60 dagar eller mer 58,4 % 58,3 % 58,5 % 54,4 % 44,8 % 

 
Sjukfrånvaro, andel av 
sjukfrånvaro 60 dagar eller mer 
Kvinnor 

62,5 % 59,9 % 67 % 59,9 % 48,5 % 
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  Namn 
Utfall jan 
2021 -jun 

2021 

Utfall jan 
2022 -jun 

2022 

Utfall jan 
2023 -jun 

2023 

Utfall jan 
2024 -jun 

2024 

Utfall jan 
2025 -jun 

2025 

 
Sjukfrånvaro, andel av 
sjukfrånvaro 60 dagar eller mer 
Män 

37,1 % 52 % 22,1 % 32,9 % 31,8 % 

 
Sjukfrånvaro, anställda i 
åldrarna 29 år eller yngre 3,1 % 7,8 % 7,5 % 3,9 % 0,7 % 

 
Sjukfrånvaro, anställda i 
åldrarna 30-49 år 3,9 % 6,2 % 4,8 % 4,1 % 3,9 % 

 
Sjukfrånvaro, anställda i 
åldrarna 50 år eller äldre 4,2 % 6,1 % 5,9 % 4,9 % 5,4 % 
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6 Ekonomi 

6.1 Uppföljning drift delår 
Utfall och prognos 

Miljoner 
kronor 

Bokslut 
2024 

Budget 
2025 

Prognos 
2025 

Budget-
avvikelse 

Delår 
2024 

Delår 
2025 

Avvikelse 
delår 

Intäkter 147,5 130,3 140,4 10,1 93,4 87,4 -6,0 

Kostnader -762,4 -775,8 -779,5 -3,7 -499,1 -506,7 -7,6 

        

Periodens 
resultat -614,9 -645,5 -639,1 6,4 -405,7 -419,3 -13,6 

Sammanfattning - text till kommunstyrelsen 
Gymnasium & Arbetsmarknad prognostiserar ett överskott på 6,4 miljoner kronor (mkr) för verksamhetsåret 
2025. Gymnasieverksamheten och vuxenutbildningen beräknas gå med underskott, medan övriga verksamheter 
förväntas visa överskott. 

Ekonomin för Gymnasium & Arbetsmarknad under perioden januari till augusti 2025 har varit fortsatt stabil 
inom de flesta verksamheter. Det finns dock ekonomiska utmaningar, framför allt kopplade till att 
gymnasieverksamheten behöver anpassas till ett minskat antal elever de senaste åren. 

Vuxenutbildningen prognostiserar ett underskott, vilket främst beror på ett ökat antal studerande inom 
gymnasial utbildning samt ett förändrat arbetssätt inom SFI. Dessa förändringar har lett till högre kostnader. 

Etableringsverksamheten förväntas gå med överskott, främst tack vare att ersättningarna från 
Migrationsverket beräknas överstiga kostnaderna för mottagandet. 

Ekonomiskt bistånd prognostiserar också ett överskott, även om utbetalningarna har börjat öka jämfört med 
2024. 

Analys och kommentarer - text till nämnden 
Gemensam verksamhet 

Gemensam verksamhet prognostiserar ett överskott på 2 mkr. Överskottet beror dels på att personal som slutat 
inte har kunnat ersättas omgående, dels på att vissa medarbetare arbetar deltid. Även lägre driftkostnader än 
budgeterat bidrar till överskottet. 

  

Gymnasieverksamheten 

Gymnasieverksamheten prognostiserar ett underskott på -6,2 mkr. Inom de centrala ansvaren, där bland annat 
köp och försäljning av utbildning ingår, beräknas ett överskott på 4 mkr. 

Skolenheterna prognostiserar ett underskott på -10,2 mkr. Underskottet beror på att elevantalet har minskat 
under de senaste åren, och verksamheten har inte kunnat anpassa resurserna tillräckligt snabbt i förhållande till 
det minskade antalet elever. Ett arbete pågår för att anpassa verksamheten, med målet att uppnå budgetbalans till 
år 2026. 

Prognosen för helåret är något osäker, eftersom det i slutet av augusti ännu inte är helt fastställt var eleverna 
kommer att studera. Prognosarbetet kommer att fortsätta löpande under hösten inom samtliga verksamheter. 

Vuxenutbildning 
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beror på nedanstående. 

Gemensam verksamhet 

Gemensam verksamhet redovisar ett större överskott i delårsbokslutet än i apriluppföljningen. Detta beror 
främst på lägre kostnader för innovation och personal än vad som prognostiserades i apriluppföljningen. 

Gymnasieverksamhet 

Gymnasieverksamheten redovisar ett mindre underskott i delårsbokslutet än i apriluppföljningen. I april är inte 
tjänsteplaneringen klar för hösten, vilket medför en stor osäkerhet när prognosen lämnas till apriluppföljningen. 
Det finns även en stor osäkerhet kring elevantalet då slutantagningen för höstterminen inte är klar vid tidpunkten 
för apriluppföljningen. 

Arbetet med att anpassa verksamheten för att få en budget i balans har påverkat prognosen positivt sedan 
apriluppföljningen. Arbete fortsätter under hösten med anpassa verksamheten för att få en budget i balans. 

Arbetsmarknad 

Arbetsmarknad överskott i delårsbokslutet är i nivå med prognosen från apriluppföljningen. 

Vuxenutbildningen 

Vuxenutbildning redovisar ett större underskott i delårsbokslutet än i apriluppföljning. Skillnaden beror främst 
på ökade kostnader för köp av grundläggande och gymnasial utbildning. 

Etablering 

Etableringen redovisar ett större överskott i delårsbokslutet än i apriluppföljningen. Detta beror på lägre 
kostnader för köp av externa platser än vad som prognostiserades i apriluppföljningen. Ökningen av överskott 
beror också på att utbetalningarna av kompletterande ekonomiskt bistånd beräknas vara lägre än tidigare 
prognos. 

Ekonomiskt bistånd 

Ekonomiskt bistånd redovisar ett mindre överskott i delårsbokslutet än mot apriluppföljningen. Detta beror på 
ett högre utbetalt ekonomiskt bistånd samt högre kostnader för implementering av nytt verksamhetssystem än 
tidigare prognos. 

6.1.1 Åtgärder vid budgetunderskott 

Åtgärder vid budgetunderskott - text till kommunstyrelsen 

Planerat uttag ur resultatfond 

Planerat uttag ur resultatfond Belopp mkr 

  

  

  

  

  

Summa  
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6.2 Uppföljning investeringsbudget delår 
Utfall och prognos 

Miljoner kronor Bokslut 
2024 

Budget 
2025 

Prognos 
2025 

Budgetavvikelse 
2025 

Delår 
2025 

Löpande årliga 
investeringar      

Utgifter -4,4 -6,3 -6,3 0,0 -3,3 

Övriga investeringar      

Inkomster      

Utgifter      

Netto -4,4 -6,3 -6,3 0,0 -3,3 

Kommentarer - text till kommunstyrelsen 
Nämnden prognostiserar att ha en budget i balans när det gäller investeringarna. 
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7 Viten och rättstvister 
Tvisten avser Rättsläge Tvistigt belopp (tkr) Hanterat i bokslut? 

Inga viten eller rättstvister föreligger    

    

Summa    
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1. Beslut om riktlinjer 
Riktlinjer för handläggning av ekonomiskt bistånd fastställs av nämnden för Gymnasium & 
Arbetsmarknad i Kungsbacka kommun. 

 
Riktlinjerna kommer att revideras i samband med lagändringar samt vid förändringar i 
verksamheten. Dokumentet innehåller riktlinjer för ekonomiskt bistånd enligt 12 kap. 1 § 
socialtjänstlagen (SoL), avseende försörjningsstöd och levnadskostnader i övrigt. 

 
2. Utgångspunkter i Socialtjänstlagen 

Syftet med riktlinjerna är att likabehandling ska erbjudas alla kommuninvånare vad 
gäller så väl bidragsnivå och förutsättningar för rätt till ekonomiskt bistånd som insatser 
som ska erbjudas från förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

 
Grundprincipen i Socialtjänstlagen innebär att var och en, i första hand, är skyldig att 
själv försöka tillgodose sina behov. Det ekonomiska biståndet ska vara en tillfällig hjälp 
och det är bättre för den enskilde att klara sin försörjning på egen hand än genom 
bistånd. 

 
Arbetet med ekonomiskt bistånd är ett tvådelat uppdrag som syftar till att: 

- Stödja människor i att finna vägar till självförsörjning. 
- Stödja människor till att leva ett självständigt liv. 

 
Den grundläggande principen är att arbetslinjen ska gälla. Det innebär att enskilda i första 
hand ska kunna försörja sig genom arbete och vid behov stöttas för att klara detta. 
Arbetslinjen innebär också att individens förmågor sätts i fokus. Utgångspunkten är att 
människor både vill och kan ta ansvar för sin egen försörjning. Verksamhetens främsta 
uppgift är att genom aktiva insatser och genom motivations- och förändringsarbete skapa 
förutsättningar för den enskilde att ta detta ansvar. Den enskilde ska erbjudas relevanta 
insatser och ställas inför krav på motprestationer utifrån sina förutsättningar. 

 
Den sökande ska genom biståndet tillförsäkras skälig levnadsnivå. I förarbeten till lagen 
sägs att nivån inte ska överstiga vad en person med låg inkomst i allmänhet har råd att 
kosta på sig. Vad som är skälig kostnad när det gäller dagliga levnadsomkostnader 
(riksnormen) finns angivet i SoL. Nivån fastställs av Konsumentverkets beräkningar och 
preciseras årligen av regeringen. Bidrag utöver norm får enbart utbetalas restriktivt. 

 
När en person vistas utanför den kommun där han eller hon är folkbokförd, t.ex. genom 
att vara placerad på hem för vård eller boende, är det placeringskommunen som är 
skyldig att pröva ansökan om bistånd enligt 12 kap. 1 § SoL. Vid avslutning av 
kriminalvård i anstalt ska folkbokföringskommunen enligt 29 kap. 3 § SoL ge tillfälligt 
bistånd i avvaktan att vistelsekommunen kan ta över. 

 
När åtgärder rör barn ska särskilt beaktas vad hänsynen till barnets bästa kräver (3 kap 
1§ SoL), t.ex. barns rätt till umgänge med båda föräldrarna. 
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3. Lagregler och definitioner 
3.1 Socialtjänstlagen (2025:400) 

12 kap. Insatser för ekonomiska behov 
Ekonomiskt bistånd för att få en skälig levnadsnivå 

 
1 §   En enskild som inte själv kan tillgodose sina ekonomiska behov och inte heller kan få dem 
tillgodosedda på annat sätt har rätt att få ekonomiskt bistånd av socialnämnden för sin 
försörjning (försörjningsstöd) och för sina levnadskostnader i övrigt. 
Den enskilde ska tillförsäkras en skälig levnadsnivå genom biståndet. 
 
Socialnämnden får ge ytterligare ekonomiskt bistånd 

 
2 §   Socialnämnden får ge ekonomiskt bistånd utöver vad som följer av 1 § om det finns skäl 
för det. 
 
Förutsättningar för försörjningsstöd 
Skyldighet att stå till arbetsmarknadens förfogande 

 
3 §   En enskild som kan arbeta, men som inte kan försörja sig, har rätt till försörjningsstöd om 
han eller hon står till arbetsmarknadens förfogande. I detta ingår att vid behov delta i 
kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare eller motsvarande utbildning vid 
folkhögskola. 
Om det finns godtagbara skäl, har den enskilde rätt till försörjningsstöd även om han eller hon 
inte står till arbetsmarknadens förfogande. 
 
Skyldighet att delta i praktik 

 
4 §   Om en enskild som får försörjningsstöd inte har kunnat erbjudas någon lämplig 
arbetsmarknadspolitisk åtgärd, får socialnämnden begära att han eller hon under viss tid ska 
delta i praktik eller annan kompetenshöjande verksamhet som nämnden anvisar. 
Syftet med praktiken eller den kompetenshöjande verksamheten ska vara att utveckla den 
enskildes möjligheter att i framtiden försörja sig själv. Verksamheten ska förbättra den 
enskildes möjligheter att komma in på arbetsmarknaden eller, när det är lämpligt, på en 
fortsatt utbildning. Den enskildes individuella önskemål och förutsättningar ska vägas in i skälig 
utsträckning när verksamheten utformas. 
Socialnämnden ska samråda med Arbetsförmedlingen inför beslut om att anvisa praktik eller 
någon annan kompetenshöjande verksamhet. 
 
5 §   Om den enskilde utan godtagbart skäl avböjer att delta i praktik eller någon annan 
kompetenshöjande verksamhet som anvisats enligt 4 §, får fortsatt försörjningsstöd nekas 
eller sättas ned. Detsamma gäller om han eller hon uteblir från praktiken eller den 
kompetenshöjande verksamheten utan godtagbart skäl. 
 
6 §   En enskild som deltar i praktik eller någon annan kompetenshöjande verksamhet enligt 4 
§ ska inte anses som arbetstagare. I den utsträckning den enskilde utför uppgifter som 
stämmer överens med eller liknar sådant som vanligen utförs vid förvärvsarbete, ska han eller 
hon dock likställas med arbetstagare vid tillämpning av 2 kap. 1-9 §§, 3 kap. 1-4 och 6-13 §§, 4 
kap. 1-4 och 8-10 §§ samt 7-9 kap. arbetsmiljölagen (1977:1160) och av bestämmelserna om 
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arbetsskadeförsäkring i socialförsäkringsbalken. 
 
Beräkning av försörjningsstöd 

 
7 §   Försörjningsstöd lämnas för skäliga kostnader för 
   1. livsmedel, kläder och skor, lek och fritid, förbrukningsvaror, hälsa och hygien samt 
dagstidning och telefon, och 
   2. boende, hushållsel, arbetsresor, hemförsäkring samt medlemskap i fackförening och 
arbetslöshetskassa. 
Regeringen anger en norm (riksnorm) för hur skäliga kostnader enligt första stycket 1 ska 
beräknas. Riksnormen gäller i hela landet och sätts utifrån officiella prisundersökningar av 
olika hushållstypers baskonsumtion. 
Socialnämnden ska i ett enskilt fall beräkna dessa kostnader till en högre nivå om det finns 
särskilda skäl för det. Nämnden får också i ett enskilt fall beräkna kostnaderna till en lägre nivå, 
om det finns särskilda skäl för det. 
7 a §    /Träder i kraft I:2025-09-08/ Beslut om fritidskort får inte påverka beräkningen av 
försörjningsstöd enligt 7 § tredje stycket andra meningen. 
Lag (2025:762). 
 
Särskild beräkningsregel för den som börjat arbeta 

 
8 §   För den som har fått försörjningsstöd under sex månader i följd ska 25 procent av 
inkomsterna av anställning inte beaktas vid bedömningen av rätten till ekonomiskt bistånd 
(särskild beräkningsregel). 
Den särskilda beräkningsregeln gäller under två år. Därefter måste kravet på att 
försörjningsstöd ska ha lämnats under sex månader i följd uppfyllas på nytt för att den 
särskilda beräkningsregeln ska gälla igen. 
Den särskilda beräkningsregeln gäller inte hemmavarande barns och skolungdomars inkomster 
som anges i 9 § tredje stycket. 
 
Barns och skolungdomars inkomster vid beräkningen av ekonomiskt bistånd 

 
9 §   Vid bedömningen av rätten till ekonomiskt bistånd ska socialnämnden inte räkna in 
   - hemmavarande barns inkomster av eget arbete, eller 
   - hemmavarande skolungdomars inkomster av eget arbete om skolungdomarna är under 21 
år. 
Till skolgång räknas studier i grundskolan eller gymnasieskolan eller annan jämförlig 
grundutbildning. 
Hemmavarande barns och skolungdomars inkomster av eget arbete får dock räknas in vid 
bedömningen av den enskildes behov av ekonomiskt bistånd till den del dessa inkomster per 
kalenderår överstiger ett prisbasbelopp enligt 2 kap. 6 och 7 §§ socialförsäkringsbalken. 
 

 
33 kap. Återkrav 
När ekonomiskt bistånd får krävas tillbaka 

 
1 §   Om någon genom oriktiga uppgifter eller genom att inte fullgöra sin  
uppgiftsskyldighet eller på annat sätt orsakat att ekonomiskt bistånd enligt 12 kap. 1 §  
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betalats ut felaktigt eller med för högt belopp, får socialnämnden kräva tillbaka det  
som har betalats ut för mycket. 
Om någon i annat fall än som avses i första stycket tagit emot sådant ekonomiskt  
bistånd felaktigt eller med för högt belopp och skäligen borde ha insett detta, får  
socialnämnden kräva tillbaka det som har betalats ut för mycket. 

 
2 §   Socialnämnden får, i andra fall än som avses i 1 §, kräva tillbaka ekonomiskt  
Bistånd som den enskilde har fått enligt 12 kap. 1 § endast 

 
1. om det har lämnats 
a) som förskott på en förmån eller ersättning, 
b) till den som är indragen i en arbetskonflikt, eller 
c) till den som på grund av förhållanden som han eller hon inte kunnat  
råda över hindrats från att förfoga över sina inkomster och tillgångar, och 

  
 2. om beslutet om bistånd 
       a) har meddelats genom ett skriftligt beslut som har delgetts den enskilde,  
 och 
       b) har innehållit uppgifter om den eller de omständigheter som utgör grund  
 för återbetalningsskyldighet. 

 
3 §   Socialnämnden får kräva tillbaka ekonomiskt bistånd som har lämnats enligt 12  
kap. 2 § om beslutet om bistånd 

 
   1. har getts under villkor om återbetalning, 
   2. har meddelats genom ett skriftligt beslut som har delgetts den enskilde,  

och 
3. har innehållit uppgifter om den eller de omständigheter som utgör  
grund för återbetalningsskyldighet. 

 
Socialnämnden får avstå från krav 
6 §   Socialnämnden får besluta att helt eller delvis avstå från ett krav på ersättning  
som avses i 1-3 §§ och i 32 kap. 2 § första eller andra stycket eller 3 § första stycket. 

 
 

3.2 Bidragsbrottslag (2007:612)  
2 § Den som lämnar oriktiga uppgifter eller inte anmäler ändrade förhållanden 

som han eller hon är skyldig att anmäla enligt lag eller förordning, och på så 
sätt orsakar fara- för att en ekonomisk förmån eller ett ekonomiskt stöd 
felaktigt betalas ut, felaktigt tillgodoräknas, betalas ut med ett för högt 
belopp eller tillgodoräknas med ett för högt belopp, döms för bidragsbrott till 
fängelse i högst två år eller, om brottet är ringa, till böter eller fängelse i högst 
sex månader. Lag (2019:652). 

4 § Den som av grov oaktsamhet begår en sådan gärning som avses i 2 §, döms 
för vårdslöst bidragsbrott till böter eller fängelse i högst ett år. Om gärningen 
med hänsyn till beloppet, risken för slutlig ekonomisk skada och övriga 
omständigheter är mindre allvarlig, döms inte till ansvar. Lag (2019:652) 

5 § Den som före utbetalning eller tillgodoräknande av en ekonomisk förmån 
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4.5 Barnrättsperspektiv 
Barnkonventionen är sedan den 1 januari 2020 antagen som lag i Sverige. Det innebär att i 
hushåll där det finns barn och ungdomar ska deras situation alltid uppmärksammas. 

 
Innan beslut fattas som rör hushåll där det ingår barn ska konsekvenserna för 
barnet/barnen alltid övervägas. Vid avslagsbeslut ska det alltid dokumenteras att 
övervägandet skett och vilken bedömning socialtjänsten gjort. Enbart en skrivning som 
"barnperspektivet har beaktats" är inte tillräcklig för att bedöma hur perspektivet har 
tagits in och eventuellt påverkat beslutet. 

 
Utgångspunkten är alltid att föräldrarna inom ramen för sin förmåga och 
ekonomiska resurser har huvudansvaret för att säkerställa att barnen får sina behov 
tillgodosedda. Det är inte tänkt att barnperspektivet ska tolkas som att allt utgår 
ifrån barnet och att är det enda som avgör ett beslut om ekonomiskt bistånd. Det är 
heller inte tänkt att utredningen kring barnets situation i en familj som ansöker om 
ekonomiskt bistånd blir så genomgripande att det blir en barnavårdsutredning. 

 
4.6 Helhetssyn 

Innehållet i begreppet helhetssyn ska klargöras så att betydelsen och tillämpningen 
överensstämmer i allt arbete som sker inom förvaltningen. Förvaltningens interna 
organisation och arbete ska vara sammanhängande så att invånarna inte blir lidande på 
grund av olika synsätt eller brist på samverkan inom förvaltningen. 
 

5. Försörjningsstöd 
Försörjningsstöd definieras i 12 kap. 7 § SoL och består av två delar, riksnorm och övrigt 
försörjningsstöd. 

 
5.1 Riksnorm 

Den del av försörjningsstödet som utgör den s.k. riksnormen omfattar sex budgetposter för 
vuxna och sju budgetposter för barn och ungdomar. 
Kostnaderna bygger på Konsumentverkets beräkningar av kostnaderna som respektive 
normpost är menad att täcka. Följande poster ingår: 

 
5.2 Livsmedel 

Utgångspunkten är en näringsmässigt fullvärdig och varierad kost som tillreds hemma. 
För ensamhushåll beräknas en något högre kostnad med hänsyn till att det kan bli dyrare 
med mindre förpackningar. Ingen sänkning av beloppen görs för att barn äter lunch i skola. 

 
5.3 Kläder och skor 

Kostnadsberäkningen täcker det vardagliga klädbehovet för hela året samt skoreparationer 
och en del tillbehör som väska, klocka och paraply. 

 
5.4 Fritid och lek 

Avser aktiviteter som det är rimligt att alla får möjlighet till, t ex att läsa böcker, lyssna på 
musik och att utöva lek och idrott.  
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5.5 Hygien 
Avser kostnader för tvål, tandkräm, blöjor, mensskydd, apoteksprodukter, 
rakdon, hårklippning m.m. 

 
5.6 Barn- och ungdomsförsäkring 

Utgör ett komplement till kommunens olycksfallsförsäkring för skolbarn. 
 

5.7 Förbrukningsvaror 
Här ingår kostnader för rengöring, skötsel och vård av bostaden samt klädvård m.m. 
 

5.8 Dagstidning, telefon, TV-avgift 
Här ingår kostnaden för ett-årsprenumeration på en daglig tidning, abonnemangs 
och/eller samtalsavgifter för telefon samt brevpapper, kort och frimärken. 

 
5.9 Förhöjning av riksnormen 

Om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl kan försörjningsstödet enligt norm beräknas till en 
högre nivå. Det gäller när någon har förhöjda kostnader för en eller flera av de 
budgetposter som ingår i riksnormen och om dessa kostnader inte täcks av annan 
ersättning som merkostnadsersättning eller omvårdnadsbidrag. Förhöjda kostnader kan 
t.ex. bero på att: 

- den enskilde av medicinska skäl har behov av dyrare kost, 
- den enskilde betalar avgift för skolmåltid, 
- den enskilde har höga livsmedelskostnader på grund av att kostnaden 

är inräknad i egen avgift, 
- den enskilde på grund av funktionsnedsättning har svårt att upprätthålla 

kontakten med andra människor eller delta i samhällslivet och därför 
har extra utgifter, för t.ex. telefon och tidningar eller fritidsaktiviteter, 
som inte täcks av annat särskilt stöd, 

- om det är en förutsättning för att barn ska kunna delta i fritidsaktiviteter, 
- om det är en förutsättning för att en förälder ska kunna ha umgänge eller 

kontakt med sitt barn i rimlig omfattning, 
- om den enskilde har ett tillfälligt och visst behov av att köpa kläder och skor, 
- om den enskilde har tillfälligt höga kostnader t.ex. för livsmedel, kläder 

och skor eller telefon, beroende på att hen är eller har varit utsatt för 
våld eller andra övergrepp av närstående eller för något annat brott. 
 

5.10 Kosttillägg 
Skälet till behov av särskild kost ska alltid styrkas med läkarintyg. Det ska framgå av intyget 
hur länge läkarens bedömning gäller. Tillägg kan göras för fördyrad kost enligt 
Konsumentverkets beräkningar av förhöjda matkostnader vid olika kostbehov, glutenfri 
och mjölkproteinfri kost. Inom Region Halland kan bidrag sökas för merkostnader för 
glutenfri kost för barn 0-15 år. 

 
Om den sökande har väsentligt ökade matkostnader, ska möjlighet till merkostnads-
ersättning undersökas. Vid vissa sjukdomar kan den sökande vara i behov av särskilt 
näringstillskott. I de fall läkare ordinerat näringstillskott kan normen höjas med 
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merkostnaden om det inte står helt klart att näringstillskottet ersätter vanlig mat och inte 
innebär någon merkostnad. 

 
5.11 Reducerat försörjningsstöd 

Reducering av försörjningsstöd får endast göras utifrån särskilda skäl och bedöms utifrån det 
enskilda fallet. 

Bedömning om reducering kan vara aktuellt med stöd av följande situationer; 

- Den sökande saknar pengar för sin egen försörjning pga. att han/hon har avstått 
från arbete eller inte stått till arbetsmarknadens förfogande. 

- Den sökande har haft inkomster till sin försörjning men använt dem till annat, vid 
upprepade tillfällen tappat eller blivit bestulen på inkomsterna och saknar därför 
medel till sitt uppehälle. 

- Den sökande har inte de kostnaderna sökt bistånd omfattar. 
- Den sökande använder inte biståndet till avsett ändamål. 

 
6. Inkomster och tillgångar 
 
6.1 Inkomster som ej medräknas 

Huvudregeln är att alla inkomster i hushållet ska medräknas vid beräkning av sökandes 
rätt till ekonomiskt bistånd. Belopp som medräknas är sökandes disponibla inkomst efter 
skatteavdrag.  
 
I vissa fall ska inkomster inte medräknas vid ekonomisk beräkning. Detta gäller: 

- ungdomars inkomster av arbete upp till ett prisbasbelopp per år inklusive 
skatteåterbäring.  

- inkomstavdrag enligt jobbstimulans, se riktlinjer för Jobbstimulans. 
- Extratillägg från CSN till barns studiebidrag (kan dock hänvisas till) 
- Lärlingsersättning 
- Habiliteringsersättning 
- Merkostnadsersättning (ta reda på vilka utgifter den ska täcka för att inte 

dubbelkompensera) 
- Omkostnadsersättningsdelen i ersättning till familjehem och kontaktfamilj-

/personer. 
 

6.2 Stipendier och Fonder  
Stipendier och fondmedel som är avsedda för ett visst ändamål medräknas ej som inkomst 
om bidraget är utgivet med villkor att användas till ett specifikt ändamål. Bidraget ska inte 
omfatta sådant där ekonomiskt bistånd redan utgått.  Den enskilde ska uppvisa att 
bidraget använts till avsett ändamål. 
 

6.3 Försäkringsersättningar och skadestånd  
Kan bli aktuellt till exempel avseende förstörd eller förlorad hemutrustning eller för 
tandvårdsbehov som uppkommit på grund av skada eller brott. Försäkringsersättningar 
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medräknas ej som inkomst förutom i de fall då de kompenserar den enskilde för förlust av 
egendom som inte ingår i skälig levnadsnivå. Skadestånd som är avsedda för ett visst 
ändamål medräknas ej som inkomst om det avser att användas till ett specifikt ändamål 
(tex. Terapi, betala tillbaka skulder orsakade av brottet eller liknande). Ersättningen ska 
inte omfatta sådant där ekonomiskt bistånd redan utgått.  Den enskilde ska uppvisa att 
ersättningen använts till avsett ändamål. 

 
6.4 Jobbstimulans  

När sökande har varit berättigad till försörjningsstöd utan avbrott under sex månaders tid 
(kvalificeringstid) har han/hon rätt till jobbstimulans med särskild beräkningsregel enligt 
12 kap 8 § SoL under 24 månader från beslut om jobbstimulans. Både kvalificeringstiden 
(de inledande sex månaderna) och jobbstimulansperioden (de 24 månaderna då den 
särskilda beräkningsregeln gäller) är överförbara mellan olika kommuner där den sökande 
kan ansöka om ekonomiskt bistånd. Jobbstimulansen gäller enbart lön av arbete, är 
personlig och gäller inte hushållet som helhet. Se även Socialstyrelsens handbok för 
Ekonomiskt bistånd. 

 
7. Boende 

 
Kommunen som helhet är enbart skyldig att bereda boende för följande kategorier: 

- Personer med funktionshinder. 
- Äldre som inte klarar sitt boende. 
- Personer som beviljats uppehållstillstånd och blivit kommunplacerade. 

 
Det finns dock tillfällen där invånare kan beviljas tillfälligt boende utan att tillhöra ovanstående 
kategorier. Bedömning görs individuellt och i samråd med arbetsledare. 

 
Det är den enskildes ansvar att först försöka ordna inkvartering på egen hand, bland annat 
genom att: 

- söka i sitt nätverk efter inkvartering, 
- anmäla sig som sökande hos kommunens bostadsförmedling och andra förmedlingar, 
- annonsera efter hyresrum eller lägenhet i andra hand, 
- söka via de privata bostadsförmedlingarna i kranskommunerna samt söka efter 

boende via annons, 
- söka plats på vandrarhem om ingen av ovanstående möjligheter visat sig vara 

möjlig och situationen är akut. 
 

Hänsyn ska alltid tas om det finns hemmaboende minderåriga barn i hushållet. 
 

7.1 Boendekostnad 
Skälig boendekostnad är vad en låginkomsttagare på orten normalt har möjlighet att kosta på 
sig. Norm för genomsnittshyra (se stor-Göteborg) ska vara vägledande men får inte ses som ett 
tak. Möjlighet till individuell bedömning ska finnas. Den högsta godtagbara hyresnivån enligt 
norm får dock inte överskridas annat än om synnerliga skäl bedöms föreligga. 

 



   
 

17 
 

I bostadskostnaden ingår uppvärmning. Hushållsel ingår inte. 
 

Avgift för icke obligatorisk parkeringsplats eller garage, är inte en godkänd utgift. 
Kostnader för TV och andra tillval ska inte godtas utom i de fall då den sökande inte har kunnat 
styra tillvalet. 
Hyrestillägg för lägenhetsunderhåll som beställts under period då den sökande har bistånd 
ska inte godtas. 
 

7.2 Oskälig hög boendekostnad 
Oskäligt hög boendekostnad kan godkännas i följande situationer: 

- kortvarigt biståndsbehov (max tre sammanhängande månader) 
- starka sociala och/eller medicinska skäl. 

Det gäller både barnfamiljer och ensamstående vuxna. 

 
7.3 Skäligt rådrum  

Om boendekostnaden bedöms vara oskälig och behovet av försörjningsstöd inte bedöms 
vara tillfälligt (mindre än tre månader) ska den sökande uppmanas att sänka 
bostadskostnaden. 
Innan ett hushåll ställs inför kravet att förändra sin boendesituation ska följande 
förhållanden beaktas: 

- bostadens storlek i förhållande till familjemedlemmarnas antal 
- starka sociala och/eller medicinska skäl 

Skäligt rådrum ges vanligtvis med fyra månader från beslutsdatum samt att sökta bostäder ska 
redovisas kontinuerligt.  
Efter att beslut om rådrum har löpt ut kan boendekostnaden fortsatt beviljas månadsvis (under 
max ett år). Invånaren behöver då månadsvis visa att den gjort allt vad den kan för att hitta ett 
annat, billigare boende för att ha rätt till fortsatt bistånd för sin boendekostnad. 
 

7.4 Sänkt ersättning till bostadskostnad 
Om det är rimligt att den bidragssökande flyttar till en billigare bostad men inte gör det, kan 
biståndet till boendekostnader fastställas till ett skäligt belopp helt utan beaktande av den 
faktiska boendekostnaden. Högsta godtagbara boendekostnad för stor-Göteborg vägleder i 
kostnadsbedömningen. 
 

7.5 Trångboddhet 
Tillsammans med boendekostnaden ska även prövas om storleken på bostaden är skälig. En 
individuell bedömning ska alltid ske. Det bör beaktas att barn med stigande ålder kan ha behov 
av möjlighet till avskildhet. Hänsyn kan tas till tex hälsotillstånd, förekomst av rörelsehinder, 
familjens sammansättning. 

 
Två personer per sovrum utöver kök och vardagsrum anses vara en skälig storlek. 

 
7.6 Reparationskostnader 

Avser kostnader för reparation p.g.a. onormalt slitage eller skadegörelse i 
hyreslägenhet. Bistånd ska prövas restriktivt och endast beviljas om kostnaden utgör 
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7.14 Vuxet hemmavarande barn 
Huvudregeln är att bistånd till hyresdel inte ska beviljas för unga vuxna under 25 år. Endast 
ungdomar som dessförinnan av egna inkomster fortlöpande under minst fyra månader betalat 
en del av den gemensamma boendekostnaden och kan uppvisa underlag på betalning kan få 
bistånd till en rimlig hyresdel. 

 
Undantag kan göras när ungdomen är medlem i en familj som uppbär försörjningsstöd eller 
som annars skulle bli i behov av det. Hyresdel för ungdomen kan då beviljas utifrån 
ovanstående enhetsberäkning alternativt med motsvarande belopp som föräldrarna 
förlorat i bostadsbidrag. 

 
När hyresdel inte beviljas kan däremot ungdomens kostnader för drift (hushållsel, vatten och 
avlopp och uppvärmning) godtas. 
 

7.15 Ungdomar under 25 år utan egna inkomster men med eget hyresavtal 
Huvudregeln är att bistånd till boendekostnad inte beviljas om hyresavtalet tecknas under 
period då den sökande saknar inkomst och möjlighet att själv betala hyran. Undantag från 
huvudregeln kan göras om det föreligger starka sociala skäl till flyttningen eller trångboddhet. 

 
7.16 Gymnasiestuderande ungdomar i eget boende 

Om föräldrar försummar sin skyldighet eller inte har ekonomiska möjligheter att försörja 
ungdomen, bör nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad i första hand verka för att 
underhållsskyldigheten fullgörs. Som sista utväg kan nämnden överta försörjningsansvaret 
för att ungdomen inte ska lida på grund av föräldrarnas försummelse. Bedömningen görs i 
samråd med enhetschef Myndighet och föregås av en barnutredning baserat på 
ungdomens sociala hemförhållanden (görs av enheten för Barn och Unga).  

 
7.17 Gifta ungdomar eller ungdomar som fått barn (där föräldrarna egentligen har 

försörjningsansvaret) 
När en ungdom, som föräldrarna är försörjningsskyldiga för, gifter sig är maken/makan primärt 
försörjningsskyldig för ungdomen. Om maken/makan inte kan försörja ungdomen återfaller 
försörjningsskyldigheten för ungdomen på föräldrarna. Detta gäller även om de gifta 
ungdomarna skaffar barn. Föräldrarna är då försörjningsskyldiga gentemot ungdomen men 
inte mot barnbarnet. Om ungdomen i samband med att hon får barn, avbryter sina studier, 
och är över 18 år, upphör föräldrarnas försörjningsskyldighet. Återupptar ungdomen 
gymnasiestudier före fyllda 21 år är föräldrarna återigen försörjningsskyldiga. 

 
I första hand får ett gift, ungt par, bo kvar hos någon av föräldrarna. Samma regel gäller för 
dem som för andra ungdomar, att det är först vid 25 års ålder som det är rimligt att ungdomar 
som är beroende av försörjningsstöd för sin försörjning kan flytta hemifrån. Om ungdomarna 
får barn bedöms det dock att de kan ha rätt till eget boende, men först när barnet är fött. I 
samband med detta får en individuell prövning göras om föräldrarnas försörjningsskyldighet 
ska kvarstå. 

 
7.18 Hushållsel 

 
Skälig kostnad för hushållsel är en godkänd utgift i försörjningsstödet. Elräkning ska uppvisas vid 
behov. Invånaren tar ett eget ansvar för både sin förbrukning och sin kostnad och inneboende skall 
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- Finns det egna ekonomiska tillgångar (kontrollera kontoutdrag)? 
- Finns barn i familjen? 
- Finns sjukdom hos sökanden som skulle kunna förvärras om han eller hon inte 

får hjälp? 
- Har sökanden medicinska eller sociala problem som medför svårigheter att ta 

eget ansvar för sin situation? 
- Kan sökanden få hjälp från familj eller vänner? 
- Är behovet av ekonomisk hjälp återkommande trots egen försörjning? 

 
Bistånd till personer som regelmässigt har egna inkomster som överstiger riksnormen ska 
prövas mycket restriktivt och endast beviljas för att avvärja en akut nödsituation eller där den 
sökande bedöms ha svårigheter att själv ta ansvar för sin ekonomi och livssituation. Vid 
upprepade extra ansökningar om försörjningsstöd över norm ska orsakerna utredas och 
åtgärder vidtas till exempel behandlingsinsats, erbjudande om budgetrådgivning, ändring av 
antal utbetalningstillfällen, god man mm. 

 
Till personer som befinner sig i förvirringstillstånd eller vars missbruk är pågående och där 
man befarar att beviljat bistånd inte går till rätt ändamål kan, om det är lämpligt, bistånd 
beviljas i form av matrekvisition. 

 
Sökanden som vid upprepade tillfällen tappar pengar eller blir bestulen ska informeras om 
hur han/hon i fortsättningen kan förvara sina pengar så att inte samma situation uppstår 
igen. Om någon trots denna information tappar eller blir bestulen på sina pengar kan 
ansökan om bistånd avslås. Ansökan kan också avslås om det är uppenbart att fakta kring 
den beskrivna situationen inte är trovärdiga. 

 
12. Umgängeskostnader 
Full norm för umgängesdagar beviljas utifrån barnrättsperspektivet. 

 
Försörjningsstöd i form av umgängeskostnad beviljas normalt för 6 dagar per månad. På 
sommaren och vid större helger får antalet dagar anpassas till överenskommelse mellan 
föräldrarna om den är skälig.  
 
Rätten till umgänge ska kontrolleras och framgår av dom, avtal eller intyg från 
vårdnadshavaren. Om umgänget är mer än 6 dagar varje månad eller om vårdnaden är 
gemensam ska den ekonomiska uppgörelsen mellan föräldrarna kontrolleras innan beslut. 
Vid gemensam vårdnad när barnet bor växelvis hos båda föräldrarna ska normalt inkomster 
och utgifter som rör barnet delas lika mellan föräldrarna och halv månadsnorm för barnet 
räknas in i den biståndssökande förälderns försörjningsstöd. 
 
13. Beslut som löper över flera månader 
Ibland är det nödvändigt att fatta beslut som sträcker sig över flera månader, exempelvis 
gällande en omfattande tandvårdsbehandling. Rätten till ekonomiskt bistånd prövas månad 
för månad och när beslut fattas som gäller flera månader måste en omprövningsklausul ingå, 
då det inte är tillåtet enligt 37 § Förvaltningslagen, att ändra ett för den enskilde gynnande 
beslut. 
Följande om-prövningsklausul ska läggas till alla beslut som sträcker sig över mer än en 







   
 

29 
 

Ekonomiskt bistånd kan beviljas till självrisken vid rättsskydd och till den kostnad som 
tillkommer sökanden vid statlig rättshjälp om målet gäller till exempel familjerättsliga 
ärenden. 

 
Bistånd i övrigt till advokatkostnader ska endast beviljas om det finns särskilda skäl, till 
exempel att det av sociala skäl är mycket viktigt att en person får behålla sin bostad. 

 
15.2 Stämpelavgifter 

Huvudregel är att bistånd till stämpelavgifter inte beviljas. Undantag kan göras för enskilda fall 
som exempelvis; 

- Om det är viktigt att en äktenskapsskillnad eller bodelning genomförs till exempel 
för en kvinna som varit utsatt för misshandel, identitetshandling för dem som 
saknar sådan (beroende på biståndslängd). 

 
Migrationsverkets avgifter för ansökan om uppehålls- och/eller arbetstillstånd ska som huvudregel 
inte beviljas eftersom skyddsbehövande personer och personer som söker uppehållstillstånd av 
humanitära skäl inte behöver betala för det. 

 
15.3 Id-kort och pass 

Kostnad för id-kort kan beviljas till personer över 15 år. Vid borttappat kort görs en 
restriktiv bedömning då det är den enskildes ansvar att förvara id-handlingen på ett 
säkert sätt. Förlustanmälan bör inkrävas. Kostnad för pass beviljas i regel inte. Kan dock 
beviljas i stället för ett id-kort om kostnaden är lägre. Pass kan även beviljas om det 
finns starka skäl till en utlandsvistelse. 

 
16. Kläder och skor utöver vad som ingår i försörjningsstödet 

16.1 Behov av särskilda kläder eller skor 
Här avses engångskostnader för specialbeställda kläder eller skor som inte täcks av 
merkostnadsersättning. Alla normala utgifter för kläder och skor ingår i normen. Ansökan 
ska prövas utifrån detta och eventuellt bistånd ges endast till merkostnader. Fördyrade 
kostnader vid behov av ortopediska skor beviljas. Mellanskillnaden beviljas för skor enligt 
riksnorm och den faktiska kostnaden för ortopediska skor. 

 
16.2 Klädbidrag för nyanlända 

Klädbidrag om 1500 kr per person kan beviljas kvotflyktingar i samband med första 
ansökan. För ABO (anvisade från Migrationsverket) görs individuell prövning. 

 
17. Diverse läkare- och optikerkostnader 

17.1 Läkarvård och medicinkostnad 
Omfattar egenavgift vid läkarbesök och läkarföreskriven medicin och behandling som ingår 
i högkostnadsskyddet. Biståndet kan omfatta till exempel besök hos distriktssköterska, 
sjukgymnast, psykolog eller annan öppenvårdsbehandling. Kostnad för sjukhusvistelse 
godkänns men matnormen räknas av. I de fall den enskilde sökt vård på sjukhus, vårdcentral 
eller motsvarande har personen rätt till ersättning för reskostnad, egenavgift efter att ha 
sökt ersättning från regionen. Medicin utom högkostnadsskyddet kan beviljas i särskilda 
fall mot uppvisande av underlag från läkare som styrker att behovet inte kan tillgodoses 
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med annan medicin. 
Kostnad för preventivmedel beviljas. 
 

 
17.2 Psykologkostnader 

Det är sjukvårdshuvudmannens ansvar att tillhandahålla och bekosta psykologisk 
behandling. Huvudprincipen är därför att bistånd till kostnad för privat psykologisk behandling 
inte beviljas. Den person som söker sådant bistånd ska hänvisas till vårdcentral eller 
öppenpsykiatrisk mottagning. 

 
17.3 Glasögon och kontaktlinser 

Den sökande ska uppvisa intyg och kostnadsförslag som styrker behovet av glasögon och vad 
som ingår i begärt pris. För den som tidigare haft glasögon krävs intyg från optiker att 
synskärpan har ändrats. När barn erhåller glasögon ska ersättning från landstinget räknas 
bort från kostnadsförslaget, se Region Halland. 
Skälig kostnad för glasögon är de paketpris som de flesta optiker erbjuder. Progressiva glas 
godtas endast om det är enda alternativet för sökandens synfel och inte medför högre 
kostnad än två par glasögon. Kostnad för båge max 1,7 % av prisbasbeloppet. 

 
Om det finns medicinskt behov av till exempel särskild slipning eller behandling av glasen 
ska det framgå av intyget. Den extra kostnaden ska godtas om speciell slipning eller 
behandling är det enda alternativet för att korrigera sökandens synfel. Kostnad för 
ögonlinser ska godtas om det är det enda alternativet för sökanden och behovet är styrkt 
med läkarintyg. 

 
Kostnad för läsglasögon godkänns inte då det ingår i riksnormens post för hälsa och hygien. 

 

18. Resor/Rekreationsresor 
18.1 Arbetsresor 

Bistånd till periodkort kan beviljas till vuxna som har behov av resor till arbete eller annan 
verksamhet. Förutsättningen är att den sökande i övrigt är berättigad till ekonomiskt bistånd 
och att avståndet mellan bostaden och sysselsättningen överstiger 4 kilometer. Bistånd till 
periodkort förutsätter att kostnaden för resor då blir lägre än att köpa enkelbiljetter. När 
allmänna kommunikationer saknas godtas arbetsresor med egen bil till en kostnad 
motsvarande Skatteverkets schablonbelopp för bilavdrag. Milkostnaden inkluderar samtliga 
kostnader för bil. 
 
Sökanden som ingår i program från Arbetsförmedlingen kan ansöka om reseersättning för 
resor som överstiger egenavgiften. Egenavgiften i Kungsbacka är kostnad av ett periodkort 
inom kommunen. Periodkort (egenavgiften) kan beviljas som ekonomiskt bistånd och den 
sökande hänvisas att söka resterande kostnad hos Arbetsförmedlingen. När reseersättning 
utbetalas från Arbetsförmedlingen ska detta ej medräknas som inkomst.  

 
18.2 Rekreationsresa för vuxna 

För vuxna personer ska biståndet prövas mycket restriktivt. Bistånd kan ges till resa när det 
finns starka sociala skäl, som resa till anhörig eller liknande, eller resa där syftet är medicinskt 
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18.8 Cyklar 
Vuxna: Kan beviljas i stället för ett busskort eller om den sökanden har mer än 4 km till 
busshållplats. 3% av pbb inkl. hjälm. 

 
Barn och ungdomar: Kan beviljas till familjer som har ett långvarigt ekonomiskt bistånd (10 
månader eller längre) 2% av pbb till barncykel, 3% vuxencykel inkl. hjälm. Beviljas till barn 
och ungdomar i grundskolan, åk 0-9 eller om särskilda skäl finns även till äldre, tex lång väg 
till skolbuss. Har ungdomen extra tillägget från CSN hänvisas kostnaden till detta. 

 
18.9 Återföreningsresor 

Bistånd till resa för att återförenas med släkt beviljas endast vid synnerliga skäl. Det gäller både 
resor för en person som är bosatt i Sverige som vill leta efter anhöriga i utlandet och för 
anhörigas resor till Sverige.  

 
18.10 Återvandringsresor 

Utländska medborgare som kommit till Sverige som flyktingar kan söka återvandringsbidrag 
hos Migrationsverket. I de fall en person fått statligt återvandringsbidrag ska kommunen inte 
ge bistånd. 
 

19. Utlandsvistelse 
Huvudprincipen är att försörjningsstöd inte beviljas vid utlandsvistelse. Undantagsfall kan vara 
till exempel resor till hemlandet för att utforska eventuell återflyttning eller om den sökande 
av särskilda skäl behöver besöka anhörig. I helhetsbedömningen måste även beaktas hur 
resan betalats och om den sökande genom sin resa förhindrat sin möjlighet till försörjning 
eller möjlighet att i framtiden få försörjning i Sverige. Om en person exempelvis blir bjuden 
av släktingar på en resa och genom resan inte försämrar sina möjligheter till försörjning i 
Sverige, dvs. om personen ej är arbetsför, finns inte grund för att säga att rätten till 
försörjningsstöd under en restid av maximalt en månad eller vid återkomsten upphört p.g.a. 
resan.  
 

20. Skulder 
Bistånd till skulder som böter, avbetalning på studielån eller banklån, underhållstöd, 
kontokortskulder, privata skulder, etc. beviljas inte. Undantag kan endast göras om lån tagits för att 
undanröja en akut situation och där den sökande annars skulle beviljats bistånd. Om sökanden pga. 
skulder har dålig kontroll över sin ekonomi ska han eller hon erbjudas hjälp av kommunens budget- 
och skuldrådgivare. 

 
Undantag för att bevilja bistånd till skulder kan göras i följande situationer; 

- Hyresskuld som uppkommit under tid då den sökande ej haft egna inkomster som 
räckt till hyra. Om ansökan gjorts hade hen haft rätt till bistånd. 

- Hyresskulder som uppkommit till följd av obetald hyra i familjer med barn och när 
en eventuell avhysning medför sociala konsekvenser för barnen. 

- Hyresskulder för personer som är gamla och sjuka och där alternativt boende inte går 
att ordna. 

- Hyresskulder och eventuell avhysning som riskerar medföra social utslagning 
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och/eller försämrad möjlighet till egen försörjning.  
 

Se delegeringsförteckningen avseende vem som får fatta beslut utifrån omfattning av 
skulden. 
 
Vid upprepade hyresskulder ska dock en mer restriktiv bedömning göras.  
 
Undantag för att bevilja bistånd till skulder kan vidare ges till skuld för hushållsel och telefon i 
de fall där avstängning medför alltför stora sociala konsekvenser för hushållet. 
 
Skuld för avgift för förskoleverksamhet behandlas normalt som andra skulder. Den sökande har 
möjlighet att göra upp en avbetalningsplan med förvaltningen för förskola och grundskola. Hotas 
ändå barnet av uppsägning från plats i förskoleverksamheten och det är viktigt att så inte sker ska 
ansvarig för förskoleverksamheten kontaktas. Om barnet på grund av sociala skäl har behov av att 
delta i förskoleverksamhet får barnet enligt skollagen inte sägas upp. 
 
21. Spädbarnsutrustning 

Den person som beviljas bistånd till spädbarnsutrustning ska ha haft behov av 
försörjningsstöd längre tid eller inkomster i nivå med normen. Bistånd till spädbarns-
utrustning kan beviljas till del av eller full spädbarnsutrustning. Biståndet prövas utifrån det 
faktiska behovet och sökandens egna möjligheter att skaffa nödvändig utrustning. Om 
familjen har barn sedan tidigare bör utredas om hel eller del av spädbarnsutrustning finns 
kvar. 

 
Bistånd till hel spädbarnsutrustning beviljas med 10 % av prisbasbeloppet och innefattar en 
begagnad bärsele, säng med sängutrustning, skötbädd med tillbehör, badbalja, begagnad 
barnvagn och bilbarnstol. Bara det som är nödvändigt i samband med barnets födelse räknas 
som spädbarnsutrustning. Efter en tid kan man behöva ytterligare utrustning, tex. barnstol 
och säkerhetsutrustning till hemmet. Det kan beviljas som kompletterande hemutrustning. 
 

22. Tandvård 
22.1 Nödvändig tandvård 

Bistånd till nödvändig tandvård kan beviljas person som under lång tid haft försörjningsstöd 
eller inkomster i nivå med normen och som inte inom rimlig tid förväntas bli självförsörjande. 
Kostnaden för tandläkarens undersökning i samband med kostnadsförslaget ska inkluderas i 
biståndet men inte kostnad för uteblivande från besök. Omfattningen av tandvården och 
kostnaden ska jämföras med vad människor med ordinära inkomster har råd att kosta på sig. 
 
Med nödvändig tandvård menas exempelvis följande; 

- Uppnå godtagbar tuggförmåga. 
- Ge möjlighet att fungera socialt. 
- Förhindra väsentligt försämrad tandstatus. 

 
Med vård i syfte att förhindra väsentligt försämrad tandstatus kan avses t.ex. förebyggande 
behandling eller förhindra begynnande tandlossning. Med vård som ger möjlighet att 
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fungera socialt menas till exempel tändernas betydelse för den sökandes möjligheter att 
söka jobb och bli självförsörjande.  
 
För personer som haft försörjningsstöd under en lång tid kan det vara skäligt att bevilja 
kostnaden för en grundundersökning vartannat år. 

 
 

Förutom nämnda kriterier ska följande beaktas vid ansökan om bistånd till tandvård; 
- Kostnadsförslag ska ges och innefatta alla åtgärder, kostnader samt avdrag för 

tandvårdsstöd.  
- Vid tandvårdskostnad över 20% av prisbasbeloppet eller om det finns 

olika behandlingsalternativ bör förtroendetandläkare anlitas. 
- En individuell bedömning ska göras av den enskildes förmåga att sköta sin 

tandhygien. Det är däremot inte acceptabelt att enbart göra bedömningen utifrån 
ålder eller utifrån att den enskilde har ett missbruk i början av sin rehabilitering. 

 
Sökande som har egen inkomst över försörjningsstödsnormen men ändå söker bistånd till 
tandvårdskostnad kan i vissa fall beviljas bistånd för nödvändig tandvård. Om det inte är 
oskäligt ska bistånd beviljas till den del av kostnaden som överstiger vad han eller hon 
själv kan betala med sitt normöverskott under 6 månader. Avgift för narkos eller annan 
motsvarande smärtlindring kan ingå i tandvårdskostnaden om behovet är styrkt med 
läkarintyg. Se även särskilt tandvårdsbidrag för dem som har sjukdomar och 
funktionshinder. 
 
Se även separat rutin för tandvård. 

 
22.2 Akut tandvård 

Med akut tandvård avses lindrande behandling vid värk, infektiösa tillstånd och 
traumaskador. Exempel på behandling kan vara tandutdragning, akut rotbehandling, 
temporära fyllningar, enstaka fyllningar för att undanröja värk samt proteser. Detta är 
behandling som oftast måste utföras omedelbart. Den får utföras utan kostnadsförslag i de 
fall ett sådant inte kan inväntas. 

 
Det ska av tandvårdsräkning, kvitto eller genom kontakt med behandlande tandläkare 
framgå att tandvården var akut. 

 
23. Tekniska hjälpmedel 

Bistånd beviljas efter sedvanlig ekonomisk prövning till egenavgiften för läkarföreskrivna 
hjälpmedel som till exempel hörapparat, kryckor, batterier, etc., om behovet inte kan 
tillgodoses genom regionen eller Försäkringskassan via merkostnadsersättning. Vid hyra av 
hjälpmedel som till exempel Tens-apparat ska utredas om andra behandlingsalternativ 
prövats/är möjliga. Vid långvarig behandling, utred möjlighet till inköp av eget hjälpmedel 
ex Tens-apparat och bevilja engångskostnad.  
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en person uppnår pensionsålder. Personer som är aktuella för ekonomiskt bistånd i form av 
försörjningsstöd ska i god tid uppmanas att lämna in ansökan till Pensionsmyndigheten. 
Äldreförsörjningsstödet beviljas ej retroaktivt. En ny ansökan ska lämnas in var 12:e månad. 
Om försörjningsstöd beviljas i avvaktan på beslut hos Pensionsmyndigheten ska det beviljas 
mot återkrav. 

 
27. Person som är arbetslös 

Då en person som söker ekonomiskt bistånd enligt 12 kap 1 § SoL är arbetslös men arbetsför, 
gäller att personen ska; 

- vara inskriven på arbetsförmedling, 
- aktivt söka arbete inom varierande yrkesområden inom pendlingsavstånd, 
- ta anvisat arbete, 
- delta i arbetsmarknadspolitisk åtgärd anvisad av Arbetsförmedlingen. 
- delta i svenskundervisning om detta är aktuellt. 

 
Socialtjänsten kan även kräva att den sökande under begränsad tid deltar i kommunal 
verksamhet som är kompetenshöjande och syftar till att ge den arbetslöse större 
förutsättningar att få arbete. Det kan exempelvis vara praktik eller liknande. Socialtjänsten ska 
samverka med andra berörda myndigheter som Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och 
andra arbetsrehabiliterande instanser. 

 
Arbetsmarknadsplan ska upprättas tillsammans med den sökande och om möjligt med 
arbetsförmedlingen om arbetslösheten varar längre tid än tre månader. Av 
arbetsmarknadsplanen ska framgå vad förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad 
respektive den sökande ska bidra med för att nå egen försörjning. 

 
För att nå ett gott resultat för den enskilde är det viktigt att krav kombineras med aktiva och 
stödjande insatser. I arbetet ska stöd- och motivationssamtal ingå men även en skyldighet 
för personen som är arbetslös att redovisa hur det går att söka arbete. 

 
Försörjningsstöd till arbetslösa personer kan enligt 12 kap. 4 § SoL villkoras med deltagande i 
praktik eller annan kompetenshöjande verksamhet som kommunen tillhandahåller. Det går 
inte att överklaga praktiken eller den kompetenshöjande verksamheten som i vissa fall är krav 
enligt 12 kap 4 § SoL. Om den sökande utan godtagbart skäl avböjer kompetenshöjande 
verksamhet eller uteblir från verksamheten kan försörjningsstöd avslås eller nedsättas enligt 
12 kap 5 § SoL. Beslut enligt 5 § går att överklaga med förvaltningsbesvär. Det som prövas då 
är till exempel om den enskilde anfört godtagbara skäl för att inte medverka i verksamheten. 
 

27.1 Bistånd vid avstängning från arbetslöshetsersättning 
Den som på egen begäran slutar ett arbete blir avstängd från arbetslöshetsersättning under 
45 ersättningsdagar. Denna avstängning går utöver den karensen på 5 dagar som alla 
personer med arbetslöshetsförsäkring har. I undantagsfall kan försörjningsstöd beviljas för att 
kompensera utebliven ersättning som det medför när en person säger upp sig på egen 
begäran. För sökanden som utan synnerliga skäl sagt upp sig ska stora krav ställas på 
planering angående försörjning i avvaktan på utbetalning av arbetslöshetsersättning. 
Sökanden ska dock alltid uppmanas försöka få avstängningen från arbetslöshetsersättning 
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hävd genom att exempelvis visa läkarintyg som styrker sjukdom, mobbning på arbetsplatsen 
eller liknande. 

 
27.2 Körkort  

Kostnad för körkort kan beviljas inför en garanterad anställning. Restriktiv bedömning 
utifrån den enskildes förmåga och situation. Beviljas mot återkrav. Beslut fattas enligt SoL 
12:2. 
Beviljas i samråd med enhetschef. 
 

28. Person som är sjukskriven 
Person som är sjukskriven ska vara inskriven hos Enheten för Arbetsmarknad och kunna 
uppvisa aktuellt sjukintyg samt följa uppgjord planering, tex att komma på möten, för att 
kunna beviljas bistånd.  
 

 
29. Företagare eller person med s.k. fritt yrke 

Ekonomiskt bistånd beviljas som regel inte till invånare som är egenföretagare. Ekonomiskt bistånd 
ska inte utgå för att finansiera affärsverksamhet eller till att reglera skulder som uppkommit i sådan 
verksamhet.  Aktiebolag, vissa handelsbolag och enskilda firmor representerar i vissa fall en 
realiserbar tillgång. I de fall företaget inte utgör en tillgång ska den enskilde uppmanas att 
avregistrera firman hos Bolagsverket för att bli berättigad ekonomiskt bistånd.  
  
Som egenföretagare kan invånaren ändå ha rätt till ekonomiskt bistånd, i väntan på att företaget 
avvecklas eller går bättre. Det finns dock vissa specifika regler och krav som gäller vid bedömningen: 
Försörjningsskyldighet: Invånaren måste visa att hen inte kan försörja sig själv genom sitt företag. 
Detta innebär invånaren behöver redovisa företagets ekonomi och visa att det inte finns några 
tillgångar eller inkomster som kan användas för försörjningen. 
Avveckling av företag: Om företaget inte genererar tillräcklig inkomst ska det avvecklas och 
invånaren ska då använda eventuella tillgångar för sin försörjning. 
Individuell bedömning: Ansökan om försörjningsstöd eller annat ekonomiskt bistånd ska prövas på 
samma sätt som för personer som är hel- eller deltidsarbetslösa, dvs. personen ska vara inskriven 
på arbetsförmedling och söka alla tillgängliga, lämpliga arbeten. Bedömningen inkluderar även en 
utredning av invånarens ekonomiska situation och om denne i övrigt gör vad den kan för att bidra 
till sin egen försörjning.  
Separat företagsutredning ska göras och bifogas den ekonomiska utredningen. Handlingar som 
behövs för företagsutredningen är registreringsbevis på företaget, momsredovisning, 
årsredovisning, företagskonton samt transaktioner på företagskonton det senaste året. (se separat 
rutin för företagsutredning).  
Om sökande endast är suppleant i ett företag ska det utredas vilken roll sökande har i företaget och 
om någon ersättning utgår. Suppleant är inte att likställa med egen företagare.   
Sökande person med fritt yrke till exempel konstnär, författare, artist eller frilans, har ofta F-
skattsedel eftersom detta är ett krav från deras uppdragsgivare.  
Om invånaren väljer att behålla sitt företag och synnerliga skäl föreligger kan endast ett högst 
tillfälligt bistånd beviljas om:  

- Behovet av bistånd är nödvändigt för att tillgodose behov av nöd. Särskilt ska beaktas om 
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pension, bostadsbidrag, etc. 
 

Hyra och el kan beviljas under häktningstid. Vid en fällande dom på max 6 månader så kan 
ekonomiskt bistånd utgå till hyra och el. Är straffet längre beviljas inga boendekostnader. 
Sökanden ska i första hand försöka hyra ut boendet i andra hand. 

 
Vid vistelse på behandlingshem, under LVM eller LVU, beviljas hyra och el så länge 
personen är placerad av Kungsbacka kommun och bedömningen görs att personen 
kommer kunna återvända hem efter behandlingsvistelsens slut. 

 
30.1 Person som är intensivövervakad med elektronisk kontroll 
s.k. fotboja 

Intensivövervakning med s.k. fotboja förekommer dels som påföljd vid korta straff, dels som 
ett led i förberedelse för frigivning. Reglerna kring ekonomiskt bistånd för de två 
kategorierna skiljer sig åt enligt följande. 

 
30.2 Person som har fått en påföljd i form av kort straff 

Person som dömts till sammanlagt högst tre månaders fängelse kan ansöka om 
intensivövervakning med fotboja som ett alternativ till fängelse. Grundtanken är att 
personer vid korta straff ska kunna fortsätta arbeta, studera eller delta i rehabiliterande 
verksamhet. Den dömde personen jämställs med frivårdsklient och har exempelvis rätt att 
fortsätta uppbära eventuell pension eller sjukpenning, dock inte ersättning från A-kassa. 

 
Om behovet inte kan tillgodoses på annat sätt har personen rätt till ekonomiskt bistånd från 
kommunen till sin försörjning under strafftiden. 
Om verkställigheten med fotboja upphävs och övergår till anstaltsvård gäller i stället regler 
för person som är inskriven inom kriminalvården. Ekonomiskt bistånd till eventuella 
merkostnader på grund av intensivövervakningen, såsom avgifter eller resor till och från 
aktiviteter, ska inte beviljas då dessa bekostas av kriminalvården. 

 
30.3 Person som står inför frigivning från ett längre straff 

En person som avtjänar fängelsestraff i lägst två år kan som ett led i frigivningsförberedelserna 
ansöka om verkställighet utanför anstalt med intensivövervakning med fotboja, s.k. IÖV- 
utsluss, i slutet av verkställigheten. Denna person är då fortfarande inskriven i anstalt och har 
inte rätt till ekonomiskt bistånd för sin försörjning, utan reglerna för inskrivna inom 
kriminalvården gäller. 
 

30.4 Samhällstjänst 
Samhällstjänst är en dom till skyddstillsyn med föreskrift att utföra oavlönat arbete hos 
ideella föreningar, organisationer eller kyrkor och är ett alternativ till fängelse. 
Samhällstjänsten ska utföras under den dömdes fritid, till exempel kvällar eller veckoslut, 
under kontroll av frivårdsmyndigheten. Den dömde kan behålla sitt ordinarie arbete eller 
studier eller vara aktivt arbetssökande. Det faktum att en bidragssökande person är dömd 
till samhällstjänst ska inte påverka socialtjänstens krav på den sökande att stå till 
arbetsmarknadens förfogande på heltid och till exempel delta i praktik. 
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bekosta. 
 
31.5 Bistånd till studerande under studieuppehåll 

Enligt 12 kap. 4 § SoL får socialnämnden begära att studerande som under studieuppehåll 
behöver försörjningsstöd ska delta i anvisad praktik eller annan kompetenshöjande 
verksamhet.  Samråd ska i dessa fall ske med Arbetsförmedlingen. För att ha rätt till 
försörjningsstöd ska studerande kunna visa att de i god tid sökt feriearbete då 
inkomstbortfallet är något som kan förutses. Studiemedel ska täcka levnadsomkostnaderna 
under terminerna t.o.m. den dag terminen slutar enligt studiemedelsbeslutet. Först därefter 
inträder rätt till försörjningsstöd. 

 
Högskolestuderande har inget uppehåll mellan hösttermin och vårtermin och ska därför 
inte beviljas försörjningsstöd för studieuppehåll då. För övriga studerande kan reducerat 
försörjningsstöd till matpengar och eventuell januarihyra beviljas för studieuppehåll över 
jul och nyår. 

 
Vid studieuppehåll över sommaren ska försörjningsstödet vara reducerat för de första 30 
dagarna. I det reducerade försörjningsstödet ingår matpengar, arbetsresor och eventuell 
hyra som förfaller till betalning under perioden. Motivet till reduceringen är att biståndet ska 
anses tillfälligt i avvaktan på lön från feriearbete samt att en månad normalt är den tid man 
får vänta på inkomst. Om behov kvarstår efter de första 30 dagarna beviljas fullt 
försörjningsstöd. 
Inkomster från extraarbete som utbetalas under månaden innan studierna avslutas ska 
räknas som inkomst inför uträkning av behovet första biståndsmånaden. 
Detta gäller vuxna personer som studerar på gymnasiet eller högskola. 
Den som väntar inkomst av arbete eller arbetslöshetsersättning ska beviljas försörjningsstöd 
som förskott på ersättning enligt 33 kap. 2 § SoL. 

 
31.6 Särskilda skäl att bevilja ekonomiskt bistånd under pågående studier  

Ekonomiskt bistånd kan beviljas vid studier för CSN-berättigade utbildningar i upp till tre 
månader för att prova på att studera om man inte har studerat på lång tid och är osäker på 
om man klarar av det. 

 
Ekonomiskt bistånd kan beviljas för en familj där en vuxen studerar som ett komplement 
till fullt CSN- bidrag och lån, om den som studerar inte har godkända gymnasiestudier och 
om studierna kommer leda till en trolig anställning, dvs. det finns inga andra hinder för att 
personen kommer få en anställning såsom för låga språkkunskaper, ohälsa, ålder mm 

 
Ekonomiskt bistånd kan beviljas om familjens ekonomi har ändrats och när någon i 
familjen har kort tid kvar på en utbildning, max 3 månader. 
Restriktiv och individuell bedömning i samråd med enhetschef. 
 

31.7 Studielitteratur och andra kostnader 
Studentlitteratur är en godkänd kostnad vid godkända studier. Litteraturlista ska 
bifogas ansökan. I första hand beviljas kostnaden för begagnade böcker. 
Övriga kostnader vid studier såsom utrustning mm kan också beviljas. Underlag från 
skolan ska bifogas ansökan och även här gäller i första hand begagnat. 
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32. Personer som är utländska medborgare 

En utländsk medborgare, med undantag från vissa EU-medborgare och deras anhöriga får inte 
uppehålla sig i Sverige mer än tre månader från inresan utan att ha uppehållstillstånd. 

 
Om den sökande inte har svenskt personnummer ska alltid personens pass kontrolleras. 
Person med utländskt medborgarskap med viseringsplikt ska ha uppehållstillstånd eller 
visum redan vid inresa till Sverige. 

 
32.1 Person som är EU/EES-medborgare 

För EU-medborgare gäller särskilda regler som innebär att kravet på permanent eller tillfälligt 
uppehållstillstånd enligt utlänningslagen inte gäller för dem. Bestämmelser om uppehållsrätt 
för EU-medborgare återfinns i stället i Utlänningslagen (2005:716) och 
Utlänningsförordningen (2006:97) som reglerar EU-medborgares rätt att vistas i landet. En 
person som är medborgare i ett EU-land med uppehållsrätt och som avser att stanna i 
Sverige längre tid än tre månader ska registrera sig hos Migrationsverket. Uppehållskortet 
gäller i 5 år. Ett bevis om registrering eller intyg om inlämnad ansökan om upphållskort kan 
användas av EU-medborgaren vid biståndsansökan för att visa att hen har uppehållsrätt som 
till exempel arbetstagare. Uppehållsrätt förutsätter att en arbetstagare kan visa att han kan 
försörja sig genom bevis om anställning. 

 
Om arbetstagare vistas i Sverige har de samma rätt till ekonomiskt bistånd som svenska 
medborgare. Det gäller även arbetstagarens familjemedlemmar om personen är beroende 
av den anställde för sitt underhåll. Familjemedlemmar som omfattas är make/maka, deras 
barn som är under 21 år samt de som är över 21 år och som för sin försörjning är 
beroende av föräldrarna samt släktingar i närmast föregående led till arbetstagaren och 
hans eller hennes maka som är beroende av dem. 

 
Rätten att vistas i Sverige omfattar även studerande, pensionärer och andra icke 
yrkesverksamma personer som är EU-medborgare under förutsättning att de kan visa att 
försörjningen är tryggad under vistelsen i Sverige samt att de har en heltäckande 
sjukförsäkring.   Studerande och pensionärer ska inte beviljas ekonomiskt bistånd annat än i 
undantagsfall, i en akut nödsituation. Kommunen måste från fall till fall bedöma om, och i 
så fall, i vilken omfattning bistånd ska utges. 

 
För personer med rätt till arbetslöshetsersättning enligt hemlandets regler finns möjlighet 
att under tre månader ta med sig denna ersättning till det land där man tillfälligt vistas. En 
EU- medborgare har som regel rätt att vistas sex månader i medlemsstaten för att söka 
arbete. 
Underlag från Arbetsförmedlingen kan begäras in för att se om personen har en reell 
möjlighet att få arbete i Sverige inom denna tid. Kommunen måste från fall till fall bedöma 
om, och i så fall, i vilken omfattning bistånd ska utges. 
 

32.2 Person som saknar uppehållstillstånd 
Utländska medborgare som tillfälligt vistas i Sverige som exempelvis turister, affärsresande och 
säsongsarbetare ska vid ekonomiska problem i första hand hänvisas till det egna landets 
ambassad eller konsulat. I princip föreligger rätt till ekonomiskt bistånd i en nödsituation och 
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begravning. Ekonomiskt bistånd till begravningskostnader bör motsvara kostnaden för en 
begravning i Sverige. En rimlig kostnad är max 50 % av basbeloppet. I beloppet ingår även 
annons, förtäring (traktering) samt kostnader för gravsten. 

 
Kostnader för hemtransport av dödsfall utomlands beviljas inte. 

 
Vid begravning av minderåriga bör behovet av bistånd prövas i förhållande till 
vårdnadshavarens ekonomi. 

 
33.2 Anhörigkostnader 

Som nära anhörig betraktas förälder, egna eller makes barn och syskon. Individuell bedömning 
får göras om vem som räknas som nära anhörig. 
För dessa kan biståndet utgå enligt följande efter individuell bedömning: 

- resa till begravning inom Sverige, billigaste färdsätt. 
- handblommor max 100 kr 
- krans max 2 % av basbeloppet, gäller endast den som är närmast anhörig 
- sorgkläder max 2 % av basbeloppet 

 
33.3 Resa till begravning 

Bistånd kan beviljas för resa inom Sverige om den avlidne är nära anhörig eller annan 
närstående. Med nära anhörig menas make/maka eller motsvarande, förälder, barn, syskon, 
mor- och farförälder och barnbarn. Med annan närstående menas person som, utan att vara 
nära anhörig stått den sökande mycket nära. Kostnaden ska vara i nivå med vad en 
låginkomsttagare har råd till. 

 
33.4 Avliden som omfattas av Lag om mottagande av asylsökande m.fl. 

(LMA) 

För asylsökande gäller att staten inte ombesörjer kostnad för begravning. Kostnaden faller 
därför inom kommunens yttersta ansvar och handläggs på samma sätt som för 
kommuninvånare med uppehållstillstånd. 
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TJÄNSTESKRIVELSE 

 

Fyllnadsval till individutskott för Gymnasium & Arbetsmarknad 

 

Förslag till beslut i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad utser Hans Ädel (SD) som ersättare i Gymnasium & 
Arbetsmarknads individutskott.  

Sammanfattning av ärendet 

Gymnasium & Arbetsmarknads individutskott har en vakant plats sedan Markus Lindälv (SD) begär 
att bli entledigad från sitt uppdrag som ledamot i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad och 
därmed även som ersättare i individutskottet. Den vakanta platsen som ersättare i Gymnasium & 
Arbetsmarknads individutskott föreslås fyllas av Hans Ädel (SD). 

Beslutsunderlag 

Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknads tjänsteskrivelse, 2025-09-09 

Beslutet skickas till 

Kommunstyrelsen förvaltning: Troman, Ciceron, Service Lönecenter 

 

 

Karin Möglebust       

Utvecklingsledare   
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§ 168 Dnr KS-2025-00553 
Entledigande och fyllnadsval för uppdrag som ledamot och ersättare i 
nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 

Beslut 

Kommunfullmäktige entledigar Marcus Lindälv (SD) med omedelbar verkan från sitt 
uppdraget som ledamot i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Kommunfullmäktige utser Hans Ädel (SD) till uppdraget som ny ledamot i nämnden 
för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden till och med 31 december 2026. 

Kommunfullmäktige utser Emilia Åhfeldt (SD) till uppdraget som ny ersättare i 
nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden till och med 31 december 2026. 

Sammanfattning av ärendet 

Marcus Lindälv (SD) har inkommit med en begäran om entledigande från sitt 
uppdrag som ledamot i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Eftersom nuvarande ersättaren Hans Ädel (SD) väljs till ordinarie ledamot i nämnden 
för Gymnasium & Arbetsmarknad genomförs också val av ny ersättare i nämnden för 
Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Beslutsunderlag 

Avsägelse från Marcus Lindälv (SD), 2025-08-03 

Kommunfullmäktiges valberednings förslag 

Kommunfullmäktige entledigar Marcus Lindälv (SD) med omedelbar verkan från sitt 
uppdraget som ledamot i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Kommunfullmäktige utser Hans Ädel (SD) till uppdraget som ny ledamot i nämnden 
för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden till och med 31 december 2026. 

Kommunfullmäktige utser Emilia Åhfeldt (SD) till uppdraget som ny ersättare i 
nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden till och med 31 december 2026. 

Beslutsgång 

Ordförande Thure Sandén (M) prövar först om kommunfullmäktige kan entlediga 
Marcus Lindälv (SD) med omedelbar verkan från sitt uppdraget som ledamot i 
nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad, och finner att kommunfullmäktige 
bifaller det. 

Ordföranden prövar sedan om kommunfullmäktige kan utse Hans Ädel (SD) till 
uppdraget som ny ledamot i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden till 
och med 31 december 2026, och finner att kommunfullmäktige bifaller det. 
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Ordföranden prövar sedan om kommunfullmäktige kan utse Emilia Åhfeldt (SD) till 
uppdraget som ny ersättare i nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad för tiden 
till och med 31 december 2026, och finner att kommunfullmäktige bifaller det. 

Beslutet skickas till 

Marcus Lindälv (SD), Hans Ädel (SD), Emilia Åhfeldt (SD), nämnden för 
Gymnasium & Arbetsmarknad, kommunstyrelsens förvaltning: Troman, Ciceron; 
Service: lönecenter   
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www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 

Återrapportering av delegeringsbeslut (2025) 

Förslag till beslut i Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad godkänner återrapporteringen av delegeringsbeslut tagna 
under perioden 2025-08-01 till 2025-08-31 

Sammanfattning av ärendet 

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och 
tjänstemän i enlighet med nämndens delegeringsförteckning. Dessa beslut ska redovisas till nämnden. 
Redovisningen innebär inte att nämnden omprövar eller fastställer delegeringsbesluten. Däremot får 
nämnden återta lämnad delegering eller föregripa ett beslut i ett enskilt ärende av den som fått 
beslutanderätten genom att själva ta över ärendet och fatta beslut.  

Under perioden 2025-08-01 till 2025-08-31 har 33 anställningar gjort. Se bifogad lista 

Vidare har under perioden 2025-08-01 till 2025-08-31 beslut enligt 12 kap 1 § socialtjänstlagen samt 
14 kap 1 § socialtjänstlagen fattats. Se bifogad lista.  

Vidare har två beslut om avstängning enligt 5 kap 17 § skollagen tagits av rektor.  

Ett beslut om avstängning av elev i mer än två veckor har fattats av presidiet enligt 
delegeringsförteckningen 2.4.35 daterat 2025-08-28. 

Beslutsunderlag 

Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknads tjänsteskrivelse, 2025-09-03 
Delegeringslista anställningar 2025-09-03 
Delegeringslista beslut enligt socialtjänstlagen 2025-09-03 
 

 

Patrik Hellberg     Karin Möglebust  

Förvaltningschef     Utvecklingsledare 



DELEGATIONSRAPPORT

2025-08-01 - 2025-08-31 2025-09-03

Myndighet

Beslut
Avslag

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-11/10379 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-05

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-08/10696 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-14 – 2025-08-14

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-29/10720 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/10736 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-08-19 – 2025-08-19

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-07-31/10725 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-25

Beslut

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/10519 Tak över huvudet2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-05

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 11/2025-04-02/10043 Avge dödsboanmälan2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 11/2025-05-26/10044 Avge dödsboanmälan2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-11

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL - TAK Tilde Sylwan 01/2025-02-13/10519 Tak över huvudet2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18

Bistånd enligt 12 kap 1 & 7§§ SoL -
Rådrum

Paula Juhlin 01/2025-03-14/10562 Bistånd 12:1 SoL2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-25

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-03-31/10151 Bistånd 12:1 SoL2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-27

Beslut 

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-22/107152025-08-01  – 

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-25/107172025-08-04  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107242025-08-05  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107252025-08-05  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-29/107262025-08-07  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-25/107192025-08-08  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-07/107292025-08-20  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-12/107322025-08-20  – 

Dödsboanmälan enligt 20 kap 1 § 2 st och
8 a § Ärvdabalken

Jessica Mirmark 11/2025-03-18/100452025-08-25  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-18/107372025-08-27  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-05-27/106452025-08-28  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-25/107402025-08-29  – 

Avslag enligt 12:1 SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-25/107382025-08-29  – 

Ekonomi
Avslag

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2008-08-22/10171 Avslag 12:1 SoL2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-31340,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-11-15/10197 Avslag 12:1 SoL2025-08-01  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2008-08-22/10171 Avslag 12:1 SoL2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-3111,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-06-13/10668 Avslag 12:1 SoL2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-31100,00

Avslag enligt 4:1 SoL Oskari Lundahl 01/2025-06-30/10687 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-12-12/10279 Avslag 12:1 SoL2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-3199,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2025-05-09/10684 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-18/10677 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2021-10-07/10140 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04483,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-03-14/10582 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-31/10723 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-05-08/10624 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/10694 Avslag 12:1 SoL2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-11/10559 Avslag 12:1 SoL2025-08-05  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-31435,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-11/10553 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-31400,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-29/10726 Avslag 12:1 SoL2025-08-05  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-05-08/10624 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-05  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-22/10714 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-27/10685 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-3170,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-22/10714 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-312 396,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-319 542,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-12-08/10117 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-2715 000,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-12-08/10117 Avslag 12:1 SoL2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-27860,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-07-09/10206 Avslag 12:1 SoL2025-08-06 2025-09-01 – 2025-09-3050,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2024-08-12/10236 Avslag 12:1 SoL2025-08-06 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Rebecka Lindenheim 01/2024-08-12/10236 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-06 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-21/10574 Avslag 12:1 SoL2025-08-07  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-17/10569 Avslag 12:1 SoL2025-08-07  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-11/10559 Avslag 12:1 SoL2025-08-07 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-09-17/10332 Avslag 12:1 SoL2025-08-07 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-01/10736 Avslag 12:1 SoL2025-08-08  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2022-12-12/10163 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-09-01 – 2025-09-30393,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2022-12-12/10163 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-09-01 – 2025-09-308 363,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-08/10696 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08309,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-02/10690 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-05-31/10209 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08151,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2009-10-20/10350 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-311 498,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 4:1 SoL Monia Nord 01/2024-02-22/10287 Avslag 4:1 SoL2025-08-08  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-05-31/10209 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08594,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2020-07-27/10083 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-09-01 – 2025-09-30199,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-29/10720 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-08/10696 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08595,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-29/10721 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-29/10720 Avslag 12:1 SoL2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-08/10624 Avslag 12:1 SoL2025-08-11  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-06-27/10289 Avslag 12:1 SoL2025-08-11 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-06/10524 Avslag 12:1 SoL2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-12-06/10439 Avslag 12:1 SoL2025-08-11  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10392 Avslag 12:1 SoL2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-13/10498 Avslag 12:1 SoL2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-11-23/10178 Avslag 12:1 SoL2025-08-11  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-3178,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-06/10210 Avslag 12:1 SoL2025-08-12  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-31435,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2024-08-12/10236 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-03-30/10123 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-30148,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-3124,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2009-08-03/10148 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-302 330,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-312 396,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-05-27/10266 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-301 750,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-05-27/10266 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-30600,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-09-30/10324 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-3049,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-10-22/10373 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-02/10637 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-07-20 – 2025-08-310,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-31354,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/10519 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-12600,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-319 542,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-30440,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-30150,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-13 2025-07-01 – 2025-07-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-05-31/10209 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-13 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-30180,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-02-19/10278 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-30395,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Avslag 12:1 SoL2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-302 397,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-30142,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3031,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/10692 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-08-01 – 2025-08-31225,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-305,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-30560,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-21/10536 Avslag 12:1 SoL2025-08-14  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-02-17/10255 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-14300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-06-25/10226 Avslag 12:1 SoL2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3039,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-06-23/10143 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15174,50

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2022-11-02/10176 Avslag 12:1 SoL2025-08-15  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-06-26/10172 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-30148,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-09-17/10332 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-08-01 – 2025-08-31200,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-03-31/10151 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-3078,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-30354,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-06-26/10172 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-307 500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-02-08/10144 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-302 205,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-10-01/10320 Avslag 12:1 SoL2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-3063,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-01-11/10087 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30468,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-12-06/10439 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3050,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-12-06/10439 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-302 500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-03-17/10076 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30575,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-01-11/10087 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-301 840,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-03-17/10076 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30229,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-03-25/10193 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2023-11-24/10174 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-305 505,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-11-28/10239 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30200,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-11-23/10178 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3068,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-02-17/10525 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30400,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-03/10105 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30304,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-03-25/10193 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3016,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2022-11-02/10176 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3035,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-07-02/10191 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3040,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-07-02/10191 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-04-25/10613 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3032,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2022-11-02/10176 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2022-11-02/10176 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30139,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-02-17/10525 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-301 550,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-04-06/10179 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-303 452,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-09-27/10101 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30426,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-10-18/10164 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-307 233,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-02-17/10525 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30435,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-03-25/10193 Avslag 12:1 SoL2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30318,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-22/10425 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30435,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-03-18/10186 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30860,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-04-25/10182 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30860,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-08-06/10727 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2021-07-09/10181 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302 471,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-04-25/10182 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30162,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2025-05-09/10684 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-19 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-21/10536 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30258,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2019-11-11/10098 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-301 219,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-10-07/10140 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-11-19/10296 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302 110,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-03-18/10186 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30149,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-04-25/10182 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302 950,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-03-18/10186 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3070,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2015-12-03/10135 Avslag 12:1 SoL2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302 779,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-01-31/10089 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30532,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-07/10095 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30119,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-09-30/10325 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-305 600,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-09-17/10332 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30200,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-01-31/10089 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30299,00

Avslag enligt 4:1 SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-07-04/10111 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3017 321,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-08-25/10216 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2016-10-06/10262 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-306,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-09/10264 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3011,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-10-29/10372 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30530,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-11-12/10285 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30249,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2002-12-23/10145 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-301 614,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-02-23/10254 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30549,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-10-25/10141 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-303 259,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-04-08/10261 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30910,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-11/10379 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-301 218,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-12-16/10454 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-11-08/10112 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-306 993,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-06-12/10109 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-304 289,00

Avslag enligt 4:1 SoL Isabella Kjär 01/2023-01-26/10072 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-07-09/10290 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-07/10367 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-302 225,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-19/10407 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30228,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-11/10730 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-11-18/10154 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-303 318,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-06/10207 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3066,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-06-17/10672 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-301 295,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-15/10217 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30535,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-01-31/10089 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30417,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-03-08/10127 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-30199,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-03-11/10265 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-301 709,00

Avslag enligt 4:1 SoL Isabella Kjär 01/2024-03-08/10127 Avslag 12:1 SoL2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-03-11/10559 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30435,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-03-11/10559 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-301 000,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-03-11/10559 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-302 500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-10-04/10274 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30435,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-02-26/10259 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-303 419,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-09-24/10284 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-304 476,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-07-12/10263 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-301 150,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-14/10530 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-02-11/10553 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-10-28/10268 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-302 122,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2021-04-04/10085 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-22/10425 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-08-21 – 2025-08-212 548,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-04-07/10593 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-303 388,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2018-12-10/10107 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30750,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-17/10607 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30240,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-10-01/10321 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3029,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-03-06/10137 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-301 994,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-04-22/10623 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30557,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-05-09/10627 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30887,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-04-06/10156 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30446,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-05-08/10161 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-23/10716 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-301 629,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-09/10605 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30200,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-08-19/10138 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30393,00

Avslag enligt 4:1 SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-08-15/10119 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-02-13/10519 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-17/10607 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-04-07/10593 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-17/10607 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-09/10605 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-305 800,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-05-09/10627 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30575,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-05-09/10627 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3070,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-05-09/10627 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-03-17/10567 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30314,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-02-13/10519 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3010,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-09-17/10322 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30430,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2010-05-21/10339 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3030,00

Avslag enligt 4:1 SoL Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-17/10607 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3050,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Avslag 12:1 SoL2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30560,00

Avslag enligt 12 kap. 1 § SoL- Reducering Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Avslag 12:1 SoL - Bruten planering2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30600,00

Avslag enligt 4:1 SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/10736 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Josefine Kirchner 01/2025-05-16/10632 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 4:1 SoL Isabella Kjär 01/2021-11-19/10081 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-01-28/10495 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 4:1 SoL Isabella Kjär 01/2021-08-19/10079 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-09-07/10292 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-305 905,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Kristina Rosenkvist 01/2024-11-15/10387 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2024-08-12/10252 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-04-15/10664 Avslag 12:1 SoL2025-08-22  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10386 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2025-07-16/10709 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-07-01/10231 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-09-23/10149 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-306 885,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-28/10495 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30420,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2017-06-28/10346 Avslag 12:1 SoL2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-03-27/10585 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30149,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2025-07-08/10700 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-25 2025-09-02 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-22/10715 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30350,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Isabella Kjär 01/2024-06-28/10245 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2023-04-24/10260 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-10-020,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-02-17/10255 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-12-30/10270 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30625,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-12-12/10279 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30132,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-06-21/10281 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Theresé Benjaminsson 01/2024-03-11/10267 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-12-08/10344 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30479,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-12-08/10344 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-305 313,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-12-08/10344 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30845,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-12-08/10344 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-302 254,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2016-11-09/10343 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-304 086,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-10-04/10310 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-304 380,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2009-10-20/10350 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-301 498,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2017-11-07/10349 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-302 285,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-04/10692 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30320,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-07-10/10128 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-31/10588 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-303 000,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Isabella Kjär 01/2025-04-14/10599 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-05-20/10199 Avslag 12:1 SoL2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-30/10501 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-30/10501 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-03-31/10151 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-26157,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Pernilla Börjesson 01/2025-07-14/10706 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Tilde Sylwan 01/2025-07-04/10694 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-06-03/10652 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-06-13/10668 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30100,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-10-09/10187 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-304 222,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-03-11/10272 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-302 490,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-06-27/10289 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-05-30/10286 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-301 262,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-05-03/10280 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-301 034,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Oskari Lundahl 01/2025-03-21/10574 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-12-08/10117 Avslag 12:1 SoL2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30160,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-08-12/10734 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-301 161,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-03-28/10275 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2020-02-10/10194 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3011,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Tilde Sylwan 01/2025-05-27/10640 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-27 2025-08-01 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-30/10501 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-271 744,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-03-28/10275 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-304 058,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Tilde Sylwan 01/2025-06-16/10669 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-04-22/10183 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3011,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-08-15/10119 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-27118,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2021-11-19/10185 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3090,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-03-28/10275 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2021-11-19/10185 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-30170,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-03-17/10569 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Reducering Tilde Sylwan 01/2025-05-08/10624 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-22/10714 Avslag 12:1 SoL - Bruten planering2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-26/10540 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3025,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-26/10540 Avslag 12:1 SoL2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-306,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Avslag 12:1 SoL2025-08-27  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-01/10736 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-30160,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-302 072,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-04-10/10596 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-282 200,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10389 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-303 729,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-01/10736 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-30250,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-04-28/10616 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-30326,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-30341,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-301 884,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-28/10746 Avslag 12:1 SoL2025-08-28  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-28/10747 Avslag 12:1 SoL2025-08-28  – 0,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Reducering Tilde Sylwan 01/2025-07-31/10725 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-18/10741 Avslag 12:1 SoL2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 5 § SoL- Bruten
planering

Kristina Rosenkvist 01/2024-10-03/10306 Avslag 12:5 SoL - Bruten
arbetsmarknadsplan

2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3013 079,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-14/10735 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-08-19 – 2025-08-310,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2006-10-27/10335 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-30361,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2006-10-27/10335 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3099,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-08-28/10747 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-290,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-03-21/10575 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-30365,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-11-24/10174 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-29363,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-03-21/10575 Avslag 12:1 SoL2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-300,00

Beviljat
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-06-13/10668 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-314 349,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-22/10715 Arbetar heltid - Väntar på inkomst2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-011 851,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-03-03/10548 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-01100,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-12-12/10279 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-319 953,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2024-11-15/10389 Väntar på etableringsersättning2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-01443,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2008-08-22/10171 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-01 2025-08-01 – 2025-08-312 411,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-06-08/10215 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04478,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2012-02-20/10110 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-042 200,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-16/10670 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-3114 789,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2021-10-07/10140 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04450,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2022-02-17/10255 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04650,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2014-08-29/10351 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04792,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2010-05-21/10339 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04487,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/10519 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04860,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2024-01-03/10105 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04700,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2020-06-12/10109 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04390,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Föräldraledig - Väntar på
föräldrapenning

2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-04450,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-21/10575 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-04 – 2025-08-0412 821,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/10694 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-04 2025-08-01 – 2025-08-316 330,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2020-04-06/10179 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-05193,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-12-08/10117 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-276 604,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2024-11-07/10371 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-0515 401,72

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2021-04-04/10085 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-05314,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2021-07-07/10155 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-05292,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-03-04/10256 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-05 – 2025-08-057 130,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-312 327,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-11/10553 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-318 376,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-27/10685 Arbetar heltid - Väntar på inkomst2025-08-05 2025-08-01 – 2025-08-3112 250,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-22/10714 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-05 2025-08-07 – 2025-08-312 668,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-21/10574 Väntar på etableringsersättning2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-18940,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-07-09/10206 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-06 2025-09-01 – 2025-09-3012 559,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2024-07-12/10277 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-064 275,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-08-06/10727 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-121 978,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-21/10574 Väntar på etableringsersättning2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-06400,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2023-09-11/10196 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-06590,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2025-02-13/10519 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-0614 000,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2024-10-24/10361 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-06 2025-08-06 – 2025-08-0616 891,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2012-02-20/10110 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07290,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-11/10559 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-01 – 2025-08-315 960,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-22/10714 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07990,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 11/2025-04-02/10043 Utan försörjningshinder2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-0717 436,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2018-03-06/10137 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-0772,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-21/10574 Väntar på etableringsersättning2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07860,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07240,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2024-11-15/10387 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-01 – 2025-08-319 500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-14/10603 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-311 808,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-05-27/10266 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-07 2025-08-07 – 2025-08-07860,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-05-31/10209 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-08/10696 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08481,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2020-07-27/10083 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-08 2025-09-01 – 2025-09-3013 250,00

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod

Utskriven 2025-09-03. ILAB Viva ® Sida 15



Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-03-28/10275 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08445,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/10693 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-141 472,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-06-16/10092 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-081 300,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/10519 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08150,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2022-02-17/10255 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08414,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2009-10-20/10350 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-312 100,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-08812,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-081 000,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/10725 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-08 2025-08-08 – 2025-08-14691,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2022-12-12/10163 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-08 2025-09-01 – 2025-09-309 558,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-06-26/10172 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-112 585,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-04-22/10183 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-117 140,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-03-14/10184 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-3013 141,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-12410,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2021-03-24/10190 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-111 115,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10392 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-302 133,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-03-06/10557 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-181 123,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 11/2025-05-26/10044 Utan försörjningshinder2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-1117 832,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-05-26/10644 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-306 163,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-06-16/10092 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-111 045,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2019-11-26/10080 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-11860,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-09/10264 Ensamkommande ungdom (18-20 år,
gymnasiestuderande)

2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-11324,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-05-27/10645 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-182 044,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-12145,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-08-15/10241 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-301 636,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-07-29/10720 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-13145,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-3111 758,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-03-30/10123 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-308 693,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2011-01-10/10103 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-3013 178,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2009-08-03/10148 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-3018 051,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-09-30/10324 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-304 626,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-11-20/10406 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-304 610,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2025-02-13/10519 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-1212 645,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-11/10733 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-249 925,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-08-25/10216 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-12500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/10519 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-12200,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-10-22/10373 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-1210 151,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2015-12-07/10353 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-22/10714 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-07 – 2025-08-315 739,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2019-10-04/10274 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-01 – 2025-08-3116 655,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-05-27/10266 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-12 2025-09-01 – 2025-09-306 314,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-10-26/10273 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-121 908,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-02-19/10278 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-309 675,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-03-04/10256 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-08-13 – 2025-08-132 290,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-13 2025-08-13 – 2025-08-13265,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-12/10411 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-3010 264,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-07-10/10128 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-09-01 – 2025-09-3011 162,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-08-07 – 2025-08-3110 387,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-12-27/10139 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-08-13 – 2025-08-131 445,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-08-13 – 2025-08-13860,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-13 2025-08-13 – 2025-08-138 000,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2009-08-03/10148 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-14148,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-21/10536 Arbetar deltid, ofrivilligt - Väntar på
inkomst

2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-262 678,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-02-24/10222 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3016 274,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2013-08-06/10342 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3011 516,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2013-12-18/10341 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-14472,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-11/10733 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-1410 853,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-17/10529 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-303 513,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-06-25/10226 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-303 148,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-05-13/10229 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-302 375,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-12-10/10188 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-141 210,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-11/10733 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-14143,00

Bistånd enligt 12 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2017-02-06/10348 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-142 795,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-07-16/10709 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-141 249,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/10692 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-14 2025-08-01 – 2025-08-3117 405,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3010 632,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-02-17/10255 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-14 2025-08-14 – 2025-08-1493,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-11-29/10428 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-14 2025-09-01 – 2025-09-3015 929,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-06-23/10143 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15418,50

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-06-23/10143 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-3012 075,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-06-26/10172 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-309 270,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-03-31/10151 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-309 210,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-07-07/10155 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15300,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-151 650,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-09/10627 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-312 920,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2002-12-23/10145 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15200,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-02-08/10144 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-1511 361,50

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-02-08/10144 Sjuk- eller aktivitetsersättning -
Väntar på ersättning

2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-3017 864,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-05/10120 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-304 500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-08-11/10733 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-15375,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-11-15/10197 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-302 930,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-08-16/10114 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-306 825,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-29/10647 Sjuk- eller aktivitetsersättning -
Väntar på ersättning

2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-3011 113,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-09-17/10332 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-15 2025-08-01 – 2025-08-3111 971,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-10-01/10320 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-303 561,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-31/10725 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-15 2025-08-15 – 2025-08-302 067,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-03/10105 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3015 574,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2021-03-04/10256 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-183 430,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-10-28/10416 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-303 722,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-11-28/10239 Arbetar deltid, ofrivilligt - Väntar på
inkomst

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-302 189,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-08/10700 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18800,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-04-06/10179 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3012 975,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-12-12/10451 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3012 285,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-12-06/10439 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-306 914,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-10-14/10305 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-302 434,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-03-17/10076 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3014 608,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-04-25/10613 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-302 555,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2025-06-02/10656 Väntar på etableringsersättning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-309 967,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-01-11/10087 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3013 754,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-04-20/10071 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3012 317,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-02-17/10525 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-306 971,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-09-27/10101 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-305 598,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10386 Väntar på etableringsersättning2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18400,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-07-02/10191 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3019 325,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2011-07-13/10170 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18445,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2020-08-12/10082 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3010 832,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2022-11-02/10176 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3011 567,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-10-18/10164 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3017 543,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-05-23/10160 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3015 822,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-07-05/10129 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-309 082,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-03-25/10193 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3015 184,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-03/10105 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-181 400,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-08-01/10204 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-305 190,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-11-23/10178 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3014 608,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2011-07-13/10170 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3012 798,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2023-11-24/10174 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3011 105,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-10-07/10140 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-304 108,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-31/10725 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-19792,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-17/10711 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-01 – 2025-08-312 200,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-09-08/10221 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-19600,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-11-22/10425 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3018 437,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-09-17/10332 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-198 060,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-11-19/10296 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3012 302,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2012-02-20/10110 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-19299,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-21/10536 Arbetar deltid, ofrivilligt - Väntar på
inkomst

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3012 833,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-03-18/10186 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3023 588,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2019-04-25/10182 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3014 577,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-02-15/10104 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3011 551,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2017-12-15/10352 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-20145,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2019-11-11/10098 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3020 450,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2021-10-06/10077 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3012 637,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-07-22/10714 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-19700,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2015-12-03/10135 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3018 651,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-05/10658 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-19 2025-08-01 – 2025-08-312 545,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2013-06-27/10088 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-309 235,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-10-16/10358 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-309 543,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-07-07/10155 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-19 2025-08-19 – 2025-08-19255,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-19/10126 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-302 930,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2021-07-09/10181 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-3022 970,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-305 629,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-11-12/10285 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3015 048,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-11-12/10285 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-08-20 – 2025-08-20860,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2016-10-06/10262 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3012 863,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-15/10217 Föräldraledig - Otillräcklig
föräldrapenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-302 299,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-07-09/10290 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-02-09/10271 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-308 779,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-02-23/10254 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-306 357,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-03-11/10265 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-302 181,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-09-17/10332 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3014 498,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-09/10264 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3015 009,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-04-08/10261 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-308 034,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-22/10258 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3012 227,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-06/10207 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-306 204,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-06-12/10109 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3015 757,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-06-07/10095 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-01-31/10089 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3014 119,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-11-08/10112 Arbetar deltid, ofrivilligt - Väntar på
inkomst

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3022 768,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-01-26/10072 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3012 924,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2019-11-26/10080 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3036 457,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-11-18/10154 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3017 329,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-03-08/10127 Arbetslös - Väntar på ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3011 367,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-08-25/10216 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3013 231,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2012-02-20/10110 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3012 895,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-10-25/10141 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3016 675,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2002-12-23/10145 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3014 758,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-09-30/10325 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3010 482,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-11/10379 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-304 294,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-10-29/10372 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-302 777,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-19/10407 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3016 150,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-11-07/10367 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3016 314,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-11-08/10417 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-301 568,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2019-12-19/10293 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-309 425,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2014-08-29/10351 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3011 147,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-05-14/10630 Väntar på etableringsersättning2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-3028 460,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-10-24/10361 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-06-17/10672 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-20 2025-09-01 – 2025-09-304 372,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-03-06/10137 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3014 458,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-02-13/10519 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-306 040,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-17/10607 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-309 560,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-04-06/10156 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3013 886,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-19/10532 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-306 777,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-07/10560 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3012 335,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-06-28/10125 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-304 500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-08-19/10138 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3012 533,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-12-27/10139 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-305 180,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-05-08/10161 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3013 849,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-21 2025-08-21 – 2025-08-211 240,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-03-17/10567 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-305 163,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-04-07/10593 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3010 084,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-23/10716 Sjuk- eller aktivitetsersättning -
Väntar på ersättning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3010 537,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-09/10605 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-309 380,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2021-04-04/10085 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-306 924,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2018-12-10/10107 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3015 118,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-04-22/10623 Väntar på etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3011 947,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/10582 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-08-21 – 2025-08-212 960,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-04-10/10596 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-303 120,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-01-28/10494 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30763,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-02-11/10553 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-308 162,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-09-24/10284 Föräldraledig - Otillräcklig
föräldrapenning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3015 385,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-10-04/10274 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3019 233,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2024-02-26/10259 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-303 880,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-09-17/10322 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-302 973,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-10-01/10321 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-308 022,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-05-28/10232 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-303 096,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2010-05-21/10339 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3013 138,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-03-11/10559 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-305 858,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-05-13/10218 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-302 272,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Sjuk- eller aktivitetsersättning -
Väntar på ersättning

2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3011 963,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2023-11-24/10174 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-21 2025-08-21 – 2025-08-21550,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-10-28/10268 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3039 431,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-07-12/10263 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-3020 508,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2009-09-08/10074 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-309 569,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-10-28/10375 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-305 772,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2022-09-27/10101 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-22 2025-08-22 – 2025-08-223 081,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-04-15/10664 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3011 725,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-06-19/10678 Arbetslös - Väntar på ersättning/stöd2025-08-22 2025-08-22 – 2025-08-222 624,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2019-05-21/10078 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3021 065,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-07-07/10155 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3015 426,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-09-23/10149 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3012 445,00

Bistånd enligt 4:1 SoL Oskari Lundahl 01/2023-11-06/10207 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-22 2025-08-22 – 2025-08-22600,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/10736 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-22 2025-08-22 – 2025-08-224 104,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-14/10706 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

2025-08-22 2025-08-22 – 2025-08-27358,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2015-12-03/10135 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3019 688,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-28/10495 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3016 629,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2017-06-28/10346 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3016 125,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-04-14/10603 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-304 922,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-01-04/10334 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-309 496,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-04-15/10664 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-25969,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-31/10588 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-304 397,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2025-07-25/10719 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-25641,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-04/10692 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 049,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-17/10711 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-305 273,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-22/10715 Arbetar heltid - Väntar på inkomst2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 779,00

Bistånd enligt 12:1 SoL med villkor om
återbetalning

Theresé Benjaminsson 01/2025-03-21/10578 Arbetslös - Väntar på ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 259,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-06-16/10670 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3016 527,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-06-09/10660 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 210,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 11/2025-03-18/10045 Utan försörjningshinder2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-2519 139,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2013-12-18/10341 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 525,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10386 Väntar på etableringsersättning2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3022 093,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-09-16/10175 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-307 859,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2004-12-04/10177 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3013 548,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-10-26/10273 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3018 225,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-12-12/10279 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-306 749,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-12-30/10270 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3014 561,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-10-09/10283 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-306 027,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2010-02-08/10337 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3020 725,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2022-02-17/10255 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3013 524,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2016-11-09/10343 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-302 097,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-10-30/10162 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3013 908,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-01-31/10158 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3015 190,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2017-12-08/10344 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3010 786,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-03-27/10585 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-302 468,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-06-26/10102 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3012 244,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-09-23/10149 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-08-25 – 2025-08-251 204,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2009-10-20/10350 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3013 198,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2017-11-07/10349 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-304 989,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-03-08/10130 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-305 121,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2014-05-27/10340 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-309 662,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-05-03/10280 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-305 863,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-05-30/10286 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-307 247,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2025-05-08/10624 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-31434,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2017-02-06/10348 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-304 388,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2002-12-23/10145 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-261 165,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2021-12-27/10139 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-2614 000,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-03-31/10151 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-26373,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-12-08/10117 Föräldraledig - Otillräcklig
föräldrapenning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3014 277,00

Registrering Ekonomihändelse Helena Rigfelt 01/2023-06-07/10095 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-2614 000,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-06-12/10109 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-262 985,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-10-09/10187 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3010 045,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-06-13/10668 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-305 606,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2025-06-03/10652 Arbetslös - Otillräcklig ersättning/stöd2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-309 060,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2019-03-11/10272 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-305 663,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-09-11/10196 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3013 312,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2021-03-24/10190 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3011 918,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Pernilla Börjesson 01/2025-06-13/10668 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-2626 445,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-30/10501 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-3014 366,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-01-17/10476 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-308 944,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-04-22/10183 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3021 620,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Pernilla Börjesson 01/2020-04-22/10183 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-2712 284,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-01-30/10501 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-273 054,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-12-27/10139 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-271 295,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-26/10540 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-305 362,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-08-12/10734 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-30918,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-07-12/10277 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-306 475,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-272 000,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2021-11-19/10185 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3033 346,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2020-02-10/10194 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-3012 305,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/10724 Arbetslös - Väntar på ersättning/stöd2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-308 850,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Pernilla Börjesson 01/2024-10-14/10305 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-2719 148,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2020-04-22/10183 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-27 2025-08-27 – 2025-08-27300,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2023-09-07/10292 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-309 915,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10385 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3015 136,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-07-17/10711 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-283 433,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-04-10/10596 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-282 005,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-01/10736 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3013 506,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-28/10745 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-28 2025-08-28 – 2025-09-04931,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-05-31/10209 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-28594,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-03-06/10165 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-306 475,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-05-27/10645 Sjukskriven med läkarintyg -
Otillräcklig sjukpenning

2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-2829 543,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-18/10741 Arbetslös - Väntar på ersättning/stöd2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3010 400,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-04-28/10616 Arbetar deltid, ofrivilligt - Otillräcklig
inkomst

2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3012 277,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-11-15/10389 Otillräcklig etableringsersättning2025-08-28 2025-09-01 – 2025-09-3018 184,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2011-01-10/10103 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-28 2025-08-28 – 2025-08-28950,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2023-11-24/10174 Sjuk- eller aktivitetserättning -
Otillräcklig ersättning

2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-29724,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-03-29/10213 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3021 903,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2021-04-04/10085 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-296 628,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-05-16/10632 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-309 903,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-03-06/10557 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3012 047,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/10582 Sjukskriven med läkarintyg - Ingen
sjukpenning

2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-293 500,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-03-21/10575 Väntar på etableringsersättning2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3013 215,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2022-02-08/10144 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-292 405,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2024-08-26/10249 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3011 564,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2006-10-27/10335 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3013 830,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2025-08-28/10747 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-31217,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-08-28/10747 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-291 295,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2025-03-21/10574 Arbetslös - Ingen ersättning/stöd2025-08-29 2025-08-29 – 2025-09-08796,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2024-10-04/10310 Arbetshinder, sociala skäl2025-08-29 2025-08-29 – 2025-08-31909,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2023-05-31/10209 Arbetar heltid - Otillräcklig inkomst2025-08-29 2025-09-01 – 2025-09-3022 739,00

Makulering

Makulering Ekonomiskt bistånd Monia Nord 01/2024-02-22/10287 Felaktigt belopp2025-08-08 2025-08-01 – 2025-08-314 500,00

Makulering Ekonomiskt bistånd Monia Nord 01/2019-11-15/10197 Felaktigt belopp2025-08-08 2025-05-20 – 2025-05-201 282,00

Makulering Ekonomiskt bistånd Monia Nord 01/2024-02-22/10287 Felaktigt belopp2025-08-08 2025-07-01 – 2025-07-314 500,00

Makulering Ekonomiskt bistånd Monia Nord 01/2020-07-27/10083 Felaktigt belopp2025-08-11 2025-08-01 – 2025-08-3111 981,00

Återkrav/Återbetalning

Återkrav enligt  33 kap. 2§ SoL (9:2 första
stycket, 9:3 andra stycket) 

Theresé Benjaminsson 01/2025-03-21/10578 Förskott på förmån2025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-3011 259,00

Återkrav enligt  33 kap. 2§ SoL (9:2 första
stycket, 9:3 andra stycket) 

Theresé Benjaminsson 100/2024-04-01/10027 Förskott på förmån2025-08-25  – 11 259,00

Ekonomi makulering
Avslag

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-12-13/10453 Felaktig utbetalning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-12-13/10453 Felaktig utbetalning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30214,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-302 332,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30500,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-302 332,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Sanna Lindahl 01/2024-03-28/10275 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-304 058,00

Avslag enligt 12 kap. 1§ SoL Sanna Lindahl 01/2024-03-28/10275 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-304 058,00

Beviljat

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-12-13/10453 Felaktig utbetalning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-3017 434,00
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Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-12-13/10453 Felaktig utbetalning2025-08-11 2025-09-01 – 2025-09-3017 434,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3018 293,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Jessica Mirmark 01/2024-11-15/10388 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-3018 293,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Paula Juhlin 01/2025-07-08/10700 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18800,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Paula Juhlin 01/2025-07-08/10700 Felaktig beräkning2025-08-18 2025-08-18 – 2025-08-18800,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3013 793,00

Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Diana Palackovic 01/2017-06-28/10346 Felaktig beräkning2025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-3013 793,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Oskari Lundahl 01/2024-10-14/10305 Felaktig beräkning2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-2619 148,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Oskari Lundahl 01/2024-10-14/10305 Felaktig beräkning2025-08-26 2025-08-26 – 2025-08-2619 148,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-19/10532 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-306 324,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-19/10532 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-305 564,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-19/10532 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-305 564,00

Nyanländ - Bistånd enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-02-19/10532 Felaktig beräkning2025-08-27 2025-09-01 – 2025-09-306 324,00

Insats
Beviljat

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-10-24/103612025-08-01 2025-08-02 – 2025-08-05Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107242025-08-01 2025-08-05 – Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107252025-08-01 2025-08-05 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-08-04/100702025-08-04 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/105192025-08-05 2025-08-06 – 2025-08-19Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-03-04/102562025-08-05 2025-08-07 – 2025-08-14Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Annika Berndtsson 01/2025-07-29/107262025-08-05 2025-08-06 – Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-08-06/107272025-08-07 2025-08-08 – Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-25/107192025-08-07 2025-08-07 – Arbetsmarknadsinsats
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Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/107362025-08-07 2025-08-07 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-10-24/103612025-08-08 2025-08-06 – 2025-08-22Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/105822025-08-11 2025-08-11 – 2025-08-18Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-11/107302025-08-11 2025-08-13 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-11/107332025-08-12 2025-08-12 – 2025-08-25Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-03-04/102562025-08-13 2025-08-15 – 2025-08-18Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-08-12/107322025-08-13 2025-08-14 – Arbetsmarknadsinsats

Tandvård enligt kostnadsförslag Kristina Rosenkvist 01/2022-02-08/101442025-08-15 2025-08-15 – 2026-02-14Tandvård enligt
kostnadsförslag

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-08-23/100302025-08-15 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/105822025-08-15 2025-08-19 – 2025-08-20Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2021-11-12/100132025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2021-02-26/100402025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-03-07/100542025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2021-03-02/100212025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2021-03-04/102562025-08-18 2025-08-19 – 2025-08-25Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-02-13/105192025-08-18 2025-08-20 – 2025-08-26Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-03-03/100642025-08-18 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-08-18/107372025-08-19 2025-08-21 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap 1 § SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Pernilla Börjesson 07/2022-01-19/100082025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Kristina Rosenkvist 01/2024-10-28/103752025-08-19 2025-08-19 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2021-10-05/100262025-08-19 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-14/107352025-08-20 2025-08-21 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2020-10-27/100242025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/105822025-08-21 2025-08-21 – 2025-08-25Tillfälligt boende, Tak
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Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-02-14/100252025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2024-01-31/100432025-08-21 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Theresé Benjaminsson 01/2024-06-27/102892025-08-21 2025-08-21 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/105822025-08-21 2025-08-26 – 2025-08-27Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2024-10-24/103612025-08-21 2025-08-23 – 2025-09-05Tillfälligt boende, Tak

Skäligt rådrum enligt 12 kap. 1§ SoL Maria Ljung 01/2017-06-28/103462025-08-22 2025-08-22 – 2025-12-22Skäligt rådrum

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2024-04-10/100312025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-05-05/100392025-08-22 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-22/107432025-08-25 2025-08-28 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-01-24/100382025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-05-10/100232025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107392025-08-25 2025-08-26 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2022-02-01/100602025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2024-11-01/100612025-08-25 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107382025-08-25 2025-08-26 – Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-22/107422025-08-25 2025-08-27 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-08-25/100712025-08-25 2025-10-01 – 2025-10-31Tillfälligt boende

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107402025-08-25 2025-08-27 – Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap 1 § SoL -
Enhetschef, Förvaltningschef,
Utskott/Ordf.

Pernilla Börjesson 07/2022-02-04/100192025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-11-29/100182025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2021-10-05/100522025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-13/105192025-08-26 2025-08-27 – 2025-09-09Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-02-28/100672025-08-26 2025-09-01 – 2025-09-30Tillfälligt boende

Tandvård enligt kostnadsförslag Pernilla Börjesson 01/2024-10-14/103052025-08-27 2025-08-27 – 2026-02-26Tandvård enligt
kostnadsförslag
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Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Oskari Lundahl 01/2025-08-28/107452025-08-28 2025-08-28 – 2025-09-04Tillfälligt boende, Tak

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Isabella Kjär 01/2025-03-14/105822025-08-29 2025-08-28 – 2025-09-08Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Annika Berndtsson 01/2025-08-28/107462025-08-29 2025-09-01 – Arbetsmarknadsinsats

Upphörande

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2025-07-11/107042025-08-01 2025-07-17 – 2025-08-01Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-02-25/105472025-08-04 2025-03-14 – 2025-08-04Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-02-25/105472025-08-04 2025-03-20 – 2025-08-04Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-05-27/106412025-08-04 2025-05-28 – 2025-08-04Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Oskari Lundahl 01/2024-08-12/102362025-08-05 2025-05-23 – 2025-08-05Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-03-24/105812025-08-06 2025-03-28 – 2025-08-06Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-09/107022025-08-06 2025-07-14 – 2025-08-01Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-15/107122025-08-07 2025-07-24 – 2025-08-05Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-28/107182025-08-07 2025-07-30 – 2025-08-04Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-06-02/106492025-08-11 2025-06-09 – 2025-08-11Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-02-27/105452025-08-11 2025-03-04 – 2025-08-11Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Isabella Kjär 01/2021-11-19/100812025-08-12 2022-06-28 – 2025-08-12Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Tilde Sylwan 01/2016-11-09/103432025-08-12 2024-07-05 – 2025-08-12Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Theresé Benjaminsson 01/2024-10-22/103732025-08-12 2024-10-22 – 2025-08-07Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Theresé Benjaminsson 01/2024-02-22/102872025-08-12 2024-02-22 – 2025-08-12Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2024-07-12/102772025-08-13 2025-07-22 – 2025-07-28Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Isabella Kjär 01/2022-11-28/102392025-08-14 2023-03-17 – 2025-08-14Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-09/106622025-08-14 2025-06-19 – 2025-08-14Arbetsmarknadsinsats

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod

Utskriven 2025-09-03. ILAB Viva ® Sida 33



Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-23/106812025-08-14 2025-06-30 – 2025-08-14Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-18/106762025-08-14 2025-06-25 – 2025-08-14Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Kristina Rosenkvist 01/2025-06-17/106742025-08-14 2025-06-23 – 2025-08-11Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/106932025-08-14 2025-07-09 – 2025-08-13Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-05-29/106472025-08-15 2025-06-05 – 2025-08-15Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-06-02/106482025-08-15 2025-06-12 – 2025-08-15Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-23/106822025-08-15 2025-07-02 – 2025-08-15Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Josefine Kirchner 01/2025-06-10/106662025-08-15 2025-06-18 – 2025-08-15Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-19/106792025-08-19 2025-07-02 – 2025-08-19Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Kristina Rosenkvist 01/2024-04-03/101672025-08-19 2024-04-30 – 2025-08-18Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-06-04/106552025-08-20 2025-06-27 – 2025-08-20Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Rebecka Lindenheim 01/2025-07-25/107192025-08-21 2025-08-07 – 2025-08-21Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Kristina Rosenkvist 01/2022-04-25/101152025-08-27 2023-09-26 – 2025-08-31Arbetsmarknadsinsats

Tillfälligt boende enligt 12 kap. 1§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-03-04/102562025-08-27 2025-08-19 – 2025-08-24Tillfälligt boende, Tak

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Maria Ljung 01/2024-11-06/103842025-08-29 2024-11-20 – 2025-08-19Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Maria Ljung 01/2022-02-11/100972025-08-29 2022-02-11 – 2025-08-12Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Maria Ljung 01/2021-11-19/100812025-08-29 2025-04-28 – 2025-08-22Arbetsmarknadsinsats

Arbetsmarknadsinsats enligt 12 kap 1 §
SoL

Maria Ljung 01/2025-02-07/105092025-08-29 2025-04-10 – 2025-08-21Arbetsmarknadsinsats

Utredning
Inled

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107242025-08-01  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-31/107252025-08-01  – 
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Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2018-06-26/101722025-08-01  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/107362025-08-01  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-08-04/100702025-08-04  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-02-11/105532025-08-05  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-07-29/107262025-08-05  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-14/105822025-08-06  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 11/2025-04-02/100432025-08-07  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-06/107272025-08-07  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-07-04/106922025-08-08  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-11/107302025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2024-11-15/103872025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-03-31/105882025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 11/2025-05-26/100442025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 01/2022-09-27/101012025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 01/2020-08-12/100822025-08-11  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2020-04-22/101832025-08-12  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2011-01-10/101032025-08-12  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Oskari Lundahl 01/2023-09-07/102922025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Oskari Lundahl 01/2014-05-27/103402025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 01/2022-11-28/102392025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-04-24/102602025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2023-12-21/102762025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2019-12-19/102932025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2021-08-19/101382025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 01/2023-01-26/100722025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-12/107322025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Oskari Lundahl 01/2021-06-23/101432025-08-13  – 
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Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2024-08-01/102042025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2020-10-30/101622025-08-13  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Kristina Rosenkvist 01/2018-05-08/101612025-08-14  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-06-05/106582025-08-14  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Theresé Benjaminsson 01/2021-05-27/102662025-08-14  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Oskari Lundahl 01/2022-09-23/101492025-08-14  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2013-08-06/103422025-08-14  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Isabella Kjär 01/2020-07-27/100832025-08-15  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2023-06-19/100462025-08-18  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2024-11-25/100622025-08-18  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2024-11-25/100592025-08-18  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2022-07-11/100342025-08-18  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-18/107372025-08-19  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2022-01-19/100082025-08-19  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-14/107352025-08-20  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-07/107292025-08-20  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Rebecka Lindenheim 01/2025-08-01/107362025-08-20  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Josefine Kirchner 01/2025-08-12/107342025-08-22  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107392025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107402025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-25/107382025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-06-16/106692025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Jessica Mirmark 11/2025-03-18/100452025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-22/107432025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2025-08-25/100712025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-08-22/107422025-08-25  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2022-02-04/100192025-08-26  – 
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Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 07/2022-12-22/100492025-08-27  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Tilde Sylwan 01/2025-05-27/106402025-08-27  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-18/107412025-08-27  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-05-27/106452025-08-28  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Paula Juhlin 01/2025-08-28/107442025-08-28  – 

Utredning enligt 14 kap. 2§ SoL Annika Berndtsson 01/2025-08-28/107462025-08-29  – 

Datum Beslut Beslutsfattare Beslutat Avser OrsakPeriod
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TJÄNSTESKRIVELSE 

 

Intern kontroll 2026 för kommunstyrelsen 

Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Kommunstyrelsen godkänner internkontrollplan 2026 för kommunstyrelsen, daterad 2025-06-18. 

Sammanfattning av ärendet 

Kommunstyrelsens internkontrollplan fungerar som grund för alla nämnders internkontrollarbete 
genom gemensamma arbetssätt och kommunövergripande risker. Varje nämnd gör sedan egna 
riskanalyser och planerar sin verksamhetsspecifika uppföljning. Flera nämnder, särskilt inom vård, 
omsorg och skola, följer speciallagstiftning för kvalitetsarbete som utgör stora delar av 
internkontrollarbetet inom dessa nämnder. Den interna kontrollen omfattar även uppföljning av externa 
granskningar, myndighetsgranskning, revisioner, privata utförare och synpunktshantering. 

Under de senaste åren har samhällets uppmärksamhet och åtgärder mot välfärdsbrottsligheten ökat. Ny 
lagstiftning har införts om kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete och ytterligare 
ändringar/förslag om skärpningar i kommunallagen kommer under 2025. Detta kommer också påverka 
arbetet med internkontroll.  

Planen för 2026 innehåller tre gemensamma kommunövergripande risker: korruption och 
välfärdsbrottslighet, bristande följsamhet till inköpsprocessen samt brister i systematiskt 
beredskapsarbete. För kommunstyrelsen tillkommer två identifierade risker: uppföljning av 
debiteringsrutiner (till planen för granskning) och uppsiktsplikt (ej tas till planen för granskning utan 
anses omhändertagen på annat sätt). 

Arbetet med internkontroll följer Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) modell med fyra 
byggstenar: robust organisation, riskanalyser, planering och genomförande samt uppföljning och 
analys. Internkontroll bidrar till måluppfyllelse, tillförlitlig rapportering och regelefterlevnad. 
Kommunstyrelsens förvaltning samordnar arbetet genom specialistfunktionen för kvalitet och intern 
kontroll. Uppföljning sker enligt tidplanen för budget och årsuppföljning, och kommunstyrelsen 
utvärderar det samlade systemet för intern kontroll som rapporteras vidare till kommunfullmäktige. 

Beslutsunderlag 

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteskrivelse, 2025-06-05 
Internkontrollplan 2026 för kommunstyrelsen, 2025-06-18 
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samt uppföljning och analys av resultat. En tydlig och stabil intern kontroll bidrar till att verksamheten 
når sina mål, att rapporteringen om verksamheten och ekonomin är tillförlitlig och att verksamheten 
efterlever lagar och regler. Planen för intern kontroll 2026 följer vårt gemensamma 
kommunövergripande arbetssätt och årshjul. Arbetet med intern kontroll dokumenteras och följs upp i 
verktyget Stratsys. Kommunstyrelsens förvaltning samordnar och stöttar nämndernas arbete genom 
specialistfunktionen för kvalitet och intern kontroll. Underlaget för kommunstyrelsens riskanalys och 
plan har tagits fram tillsammans med berörda ansvariga och ledningsgrupper. 

 

Rickard Vidlund     Anders Johansson 

Kommundirektör     Biträdande kommundirektör 
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Arbetslöshet Antal långtidsarbetslösa Antal varslade personer

Antal lediga jobb Barometerindikatorn

Förändring  12 mån: 0,30  procentenheter Förändring  12 mån: 11 484  personer

Förändring  12 mån: �í������������  platser Förändring  12 mån: 1,7 enheter
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Kvarstående  deltagare: 41 247
Förändring : 1 531  [3,9%]

Nya deltagare:  6 376
Förändring :  160  [2,6%]

Deltagare som  lämnat: 4 830
Förändring :  -2 128 [�í���������� ]
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Genomsnittligt betyg

Betyg för leverantörer i Rusta och matcha 2 - juli 2025
Leverantörer med betyg i minst 5 leveransområden

Kollega - matchning, rekrytering oc..

RYS Jobb & Rekrytering AB

Trim tab AB

HelloLilly AB

Guldjobbet AB

Clockwork Matchning AB

Cleverex Jobbförmedling & Utbildn..

Aros Matchning och Utbildning AB

A-Karriär Sweden AB

Montico Rekrytering AB

Jobbkompaniet Nova AB

Arena Matchning AB

Jobbklar Sverige AB

Studentconsulting Sweden AB (Pu..

Re:shift Jobb & Utbildning AB

Curonova Consulting AB

Arcus Utbildning & Jobbförmedling..

Enrival AB

Lernia Matchning

AAA Livek Sjuhärad AB

Fördelning av betyg

Betyg 1 2 3 4
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© Mapbox © OSM

Kvarstående senaste
månaden Procentuell förändring

1 Stockholm Mitt

2 Göteborg Mitt

3 Malmö

4 Stockholm Nord

5 Stockholm Syd

6 Västerås

7 Helsingborg

8 Örebro

9 Eskilstuna

10 Uppsala

11 Trollhättan-Uddevalla-Väners..

12 Kristianstad

13 Karlstad

14 Gävle

15 Norrköping

5,2%4 874

4,5%3 668

4,4%3 152

5,2%2 582

7,4%2 543

4,5%2 061

5,4%1 807

5,8%1 308

3,0%1 282

2,4%1 280

6,1%1 180

�í��������1 119

2,2%983

2,5%956

�í��������950
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Antal unika leverantörer Deltagare per leverantör
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������ƒ�������������fl�����������������������������������	�����������������	������������������������	������������������������
�������������������������¡���������°�§�¥����������������›������°������������������������������������������	������°���⁄�
��������������������������������������������������	���������������	�� ���������������	�����������	���������������������
���������������������	������
���������������������	�����������������������������������	����	����������

�����������������������
���������������������	�	��¥�������������������������	����������	�������	�����������	�⁄���	�����
������°���¤����������������������������������������	����������������	���������	������
������	����������������������������
������	���	���������������������������������������������	������������������������������������������������������
���������������	��⁄�����������	���
����������§�������	����
�������������	���	������	����������������

�����������������	���������������

Kvarstående
deltagare

Förändring
kvarstående

Procentuell
förändring Marknadsandel

1 - Arbetslivsresurs Ar AB
2 - Enrival AB
3 - Lernia Utbildning AB
4 - Arcus Utbildning & Jobbförmedling..
5 - Manpower Matchning AB
6 - AB Ability Coaching
7 - Arena Matchning AB
8 - Jobbklar Sverige AB
9 - Eyes4work AB
10 �x Trim tab AB
11 �z Guldjobbet AB
12 �z Jobcenter in Sweden AB
13 �x HelloLilly AB
14 - ETU Match AB
15 �x AB Coachgruppen Strömbergs

�z Curonova Consulting AB
17 �x Haga Rekrytering AB
18 �z Clustera Sverige AB
19 �x Aros Matchning och Utbildning AB
20 - Iris Hadar AB
21 �z Academedia Eductus AB
22 - Connecto AB
23 �x Power Elitgruppen AB
24 �x Job By Instep AB
25 �x ArbetsCentralen Sverige AB
26 �z AKG Sverige AB
27 �z Re:shift Jobb & Utbildning AB
28 - Randstad Risesmart AB
29 �x CrownMatch AB
30 �z Asuria People Services ( Sweden )..

4,73%1,14%221 952
4,56%1,79%331 879
4,47%1,88%341 842
3,35%0,95%131 381
3,18%0,85%111 310
2,38%5,15%48980
2,37%7,14%65976
2,16%4,83%41890
2,01%5,33%42830
1,97%15,30%108814
1,90%2,62%20783
1,88%1,83%14777
1,73%11,76%75713
1,62%4,04%26670
1,58%7,07%43651
1,58%�í�����������í��651
1,50%4,22%25618
1,47%1,00%6606
1,40%11,39%59577
1,37%6,00%32565
1,32%2,25%12546
1,25%3,41%17515
1,16%1,05%5479
1,15%5,54%25476
1,14%5,12%23472
1,12%�í�����������í����461
1,11%1,78%8457
1,03%0,47%2424
1,02%12,87%48421
0,98%7,69%29406

De 30 största i ROM2

Kvarstående deltagare Förändring kvarstående Procentuell förändring
3,9%1 53141 247

Marknaden - Juli
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�����������������������

Arcus Utbildning & Jobbförmedling AB

Arbetslivsresurs Ar AB

Iris Hadar AB

AKG Sverige AB

Accepta Vi AB

AB Ability Coaching

Osynliga Jobb Sverige AB

Clustera Sverige AB

Wilja Arbetsrehab AB

Asuria People Services ( Sweden ) AB 16 (0,4%)

23 (0,5%)

30 (0,7%)

35 (0,8%)

153 (3,5%)

167 (3,9%)

457 (10,6%)

637 (14,8%)

1 167 (27,0%)

1 615 (37,4%)

sep. 23 sep. 24
0

500

1000

1500
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sep. 23 sep. 24
0K
1K
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5K

6K

4 318

sep. 23 sep. 24
0

500

1000

1500

698

Kvarstående  deltagare: 4 318
Förändring : -783  [�í������ ]

Nya deltagare:  698
Förändring :  -74 [�í�������� ]

Deltagare som  lämnat: 1 139
Förändring : 71 [6,6%]
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����	�����������������	������¤����������	���������	������������������������	������	��	����������
����	���������	���	���
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	��
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����������������������������������������������������

������ 
	��

�����������������	��������������������������	���	���������	��������������������¢›���
����

›������������������������������������������������
������������������������

Deltagare som lämnat: 767
Förändring: 30 [4,07% ]

juni 24 dec. 24 juni 25
0

200

400
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1200

767

juni 24 dec. 24 juni 25
0

500

1000

1500

1 001

Kvarstående deltagare: 1 001
Förändring: -196 [ �í������������ ]

juni 24 dec. 24 juni 25
0
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1200

583

Nya deltagare: 583
Förändring: -135 [ �í������������ ]

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

Arbetslivsresurs Ar AB

Miljonbemanning Restart AB

Connecto AB

AB Ability Coaching

Merit Utbildning Malmö AB

Man måste Må AB

EnRival Utbildning AB

Clustera Sverige AB

Enrival AB

Aredu AB 16 (1,60%)

21 (2,10%)

22 (2,20%)

35 (3,50%)

42 (4,20%)

87 (8,69%)

108 (10,79%)

122 (12,19%)

155 (15,48%)

380 (37,96%)
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IPSU A IPSU B

Deltagare som lämnat: 95
Förändring: -121 [ �í���������� ]

Kvarstående deltagare: 464
Förändring: -17 [ �í�������� ]

Nya deltagare: 79
Förändring: -154 [ �í������������ ]
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AKG Sverige AB

Iris Hadar AB

Clustera Sverige AB
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Kvarstående deltagare: 5 596
Förändring: -290  [�í�������� ]

2024 2025
4K

5K

6K

7K

8K

5 596

Deltagare som Lämnat: 756
Förändring: -620  [�í���������� ]

2024 2025
0K

1K

2K

756

Nya deltagare: 466
Förändring: -714  [�í���������� ]

2024 2025
0K

1K

2K

466

Kvarstående  deltagare: 2 410
Förändring: -814  [�í���������� ]

2024 2025
0K
1K

2K

3K

4K

2 410

Deltagare som Lämnat: 1 308
Förändring: -903  [�í���������� ]

2024 2025
0K

2K

4K

1 308

Nya deltagare: 495
Förändring:  -1 310  [�í���������� ]

2024 2025
0K

2K

4K

495

Yrkessvenska och annan språkutbildning

Folkhögskolesatsningen

Korta Vägen

Yrkes- och studieförberedande moduler

Orientering, test och kartläggning

Övrigt

836 (34,7%)

787 (32,7%)

491 (20,4%)

170 (7,1%)

117 (4,9%)

9 (0,4%)
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månaden
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föregående månad

K Hantverk

M Transport

I Restaurang

Övrigt

A IT

J Bygg

F Vård

B Teknik/natur

H Kundservice

L Maskin 8

�í����

�í��

4

�í��

3

�í����

�í����

�í������

�í����

55

59

227

238

457

476

575

643

1 198

1 668

1,0%

1,1%

4,1%

4,3%

8,2%

8,5%

10,3%

11,5%

21,4%

29,8%

A IT
B Teknik/natur
C Kultur
D Ekonomi
E Pedagog
F Vård
G Kontor
H Kundservice
I Restaurang
J Bygg
K Hantverk
L Maskin
M Transport
Okänd
Övrigt
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Nercia Utbildning AB
Kunskapscompaniet Ankaret..
Arcus Utbildning & Jobbförm..
Lexicon AB
AU Utbildning AB
Astar AB
YrkesAkademin AB
Grönlunds Yrkesutbildningar ..
Movant AB
Bergstrands Vuxenutbildning..

720

645

588

451

361

359

329

307

260

251

A IT
B Teknik/natur
C Kultur
D Ekonomi
F Vård
G Kontor
H Kundservice
I Restaurang
J Bygg
K Hantverk
L Maskin
M Transport
Övrigt

Andel senaste
månaden

Kvarstående
senaste månaden

Förändring från
föregående månad

Förändring (%)
kvarstående

Nercia Utbildning AB
Kunskapscompaniet Ankaret..
Arcus Utbildning & Jobbförm..
Lexicon AB
AU Utbildning AB
Astar AB
YrkesAkademin AB
Grönlunds Yrkesutbildningar ..
Movant AB
Bergstrands Vuxenutbildning.. �í��������

4,0%
�í����������

�í��������
�í��������

�í����������
�í��������
�í��������
�í��������
�í��������

-13
10

-80
-28
-34
-42
-21

-2
-11

-9

251
260
307
329
359
361
451
588
645
720

4,5%
4,6%
5,5%
5,9%
6,4%
6,5%
8,1%

10,5%
11,5%
12,9%
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